
Merhaba

Bir tarafta hastanelerin ve
eczanelerin modernleştiğini
söyleyip yeni sağlık sistemini
“Bu insanca muamelenin
adıdır” diye tanımlayan bir
başbakan ve gemiciklerle baba-
sının pis işlerini gören, başba-
kan arabalarında korunan
oğlu... Diğer tarafta ise kapanan
köy yolunun öte yanında Çalık
mezrasında ambulans gelmedi-
ği, Vali’nin “Bir şubat tari-
hinde 15 bin çağrı 141 tane-
si gerçek çağrı” diyerek yine
halkı suçladığı için yaşamını yi-
tiren 1,5 yaşındaki Muharrem
ve onu bir çuvalla sırtında taşı-
mak zorunda kalan babası... 2
baba, 2 oğul ve 2 ülke gerçeği...

Bizim gözümüz her iki ger-
çeği de görüyor. Bizim kalemi-
miz her iki gerçeği yazıyor ve
yazmak zorunda. Bu zulmü
yazmazsak çuvalda taşınan
Muharrem’in, annesinin ete-
ğindeki Ceylan’ın ve katır sır-
tında battaniyeye sarılı Robos-
kîli çocukların yüzüne nasıl
bakarız? Yazacağız, unutmaya-
cağız, unutturmayacağız!

Serkeftin!
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Ambulans değil çuval!

Öfkemiz “çuvala”
sığmaz!
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BBu kadar yüksek sayıda kul-
lanıcısına rağmen internet-

te bu “radikal” düzenleme ne-
den yapılıyor?

DDemokratikleşme adı altın-
da sunulsa da, 5. Yargı

Paketi’nin 17 Aralık Operasyo-
nu’nun ardından alınan bir ön-
lem niteliğinde olduğu açıktır.

YYerel seçimler yaklaşırken,
AKP’nin son süreçte T.

Kürdistanı üzerinde işlettiği sü-
recin en güncel aktörlüğünü
bugün HÜDA-PAR üstleniyor. 
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Kentsel dönüşüme
karşı “her yönüyle”

direniş!

“Muhtarlık, imza
ve mühürden
ibaret değil”

Hâl sektörünün
nabzı “pahalı”

atıyor!

“Nereye giderse
gitsin, direnişi
sürdüreceğiz!”

Ülkemize 
özel internet: 

SANSÜR!

Dalaşın “meyvesi”:
5. Yargı Paketi!

Yerel seçimlerde
HÜDA-PARʼa 
“vatani görev”
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ÜÜ ç çocuktu,  beş çocuktu derken egemenlerin bu kadar çok çocuğu neden
istediğini 17 Aralık Operasyonu’nun ardından ortaya çıkan pisliklerin-

den öğrenmiş bulunuyoruz. Onlar için çocuklardan biri ayakkabı kutularına
para doldurmakta, biri rüşvet ve haraç toplamakta, biri de kara para akla-
makta işe yarıyor. Peki ya halk için?

Onların çocukları zevk ve sefa içinde yaşarken Amed’de havan topuyla
parçalanan küçük Ceylan’ın annesi, yavrusunun parçalarını eteğinde toplu-
yordu. Onların çocukları gemicikleriyle büyük kaçakçılıklar yaparken, sınırda
okul harçlığını çıkarmaya çalışan ve TC ordusu tarafından İHA’larla vurulan
Roboskîli çocukların parçalarını, köy halkı, katırların sırtına yüklüyordu.

Ve son olarak onların çocukları başbakan arabalarında sorgulardan kaçırı-
lırken, Wan-Gürpınar’ın Çalık mezrasında ambulans gelmediği için ölen 1,5
yaşındaki Muharrem’in küçük bedeni bir çuvalda, babasının sırtında taşını-
yordu. Halka bu eziyeti, acıyı reva görenlere tek sözümüz; artık halkın öfkesi-
nin yasaklamalara, baskılara, sansüre rağmen “çuvallara” sığmadığıdır!
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İstanbul: 4 Şubat sabahına, İstan-
bul’un Üsküdar ilçesine bağlı Sultan
Murat Mahallesi halkı yıkım sesleriyle
uyandı. 16 ev; belediye ekipleri, çevik
kuvvet ve yıkım ekipleri tarafından ab-
lukaya alındı ve kışın ortasında 16 aile
sokakta bırakıldı. Yaşlı bir kadının “Biz
insan değil miyiz? Ortada anlaşma
yok. Buraları biz adam ettik. Bizi zorla
buradan çıkarıyorlar” isyanına rağmen
“bağzı” burjuva gazeteleri, bu yıkımı
“Sessiz sakin yıkım” başlığıyla ve “Bu
kez o alışıldık yıkım görüntüleri ortaya
çıkmadı” şeklinde verdi. (Habertürk)

Sultan Murat’taki yıkımların
ardından aralarında Partizan okurları
ve HDP İstanbul Büyükşehir Belediye
Eşbaşkan Adayı Pınar Aydınlar’ın da
bulunduğu çok sayıda devrimci,
demokrat ve yurtsever kesim ve
kurum buraya akın etti ve evsiz kalan
16 aile ile irtibata geçti. Ancak kışın
ortasında kalan 16 ailenin büyük bir
çoğunluğu, enkaz parası olarak
verilen sefalet parasına razı olmak
zorunda kalmıştı.

“2014 yıkım tasarıları
tartışılıyor”
Sultan Murat’ta çaresizliğin ve
soğuğun yaşandığı günlerde (6 Şubat)
Grand Cevahir Cevahir Hotel ve
Kongre Merkezi’nin sıcak salonlarında
iri yarı, göbekli, kelli-felli, iyi giyimli
adamlar “2013’te yıkımlar ne iyi oldu!
Hadi 2014’te nereleri yıkacağız, onu
konuşalım” diyerek bir araya

gelmişlerdi. Aralarında bakanlar,
belediye başkanları ve patronlar vardı.
Adına “1. Her Yönüyle Kentsel
Dönüşüm Kongresi” denilen bu
oturumda kimse Sultan Murat’ta
mağdur olan 16 aileyi konuşmadı.

Aralarında “vatansever” olduklarını
iddia eden CHP ve diğer Kemalistlerin
de bulunduğu katılımcılardan hiç kim-
se “neden insanları mağdur ediyoruz”
diye tepki göstermedi. Tek “tepki”,
Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı
Muhammed Balta’nın “Arkadaşlar, siz-
lerden bir kardeşiniz olarak şunu söy-
lemek isterim; sloganlarla bu memle-
kette bir şeyler yaptığını zannetmeye
çalışan insanlar, 10. Yıl Marşı’na takılıp
kalan insanlar, ‘Ana yurdu dört baştan
ördük’ falan diyen insanlar bu memle-
kette bir tren rayı bile bir yerlere döşe-
memişler. Ama 11-12 yıllık süreç içeri-
sinde Türkiye’de yapılanlar belli” söz-
lerine geldi. “Vatanını çok seven bağzı
kimseler” bu sözlere tepki göstererek
salonu terk ettiler.

Evet, “kentsel dönüşüm” adı altın-
da bu seneki rantsal dönüşüm saldırı-
larının konuşulduğu o salonun içinde
kimse buna tepki vermedi. Ama dışarı-
da bir araya gelen Gezi Forumları,
Kent Hareketleri ve Kuzey Ormanları
Savunması, “Talan Kongresine Hayır”
diyerek, Cevahir Otel’in önünde eylem
ve forum düzenledi. Belki de eylemin
en anlamlı sözü, bir dövizde yazılı olan
“Halksız toplantı, haksız toplantıdır.
Artık halk karar verecek”ti!

Biz de katılımcılara giderek “neden
burada olduklarını” sorduk.

“Yarınlarda da biz varız”
İlk olarak Üsküdar Doğancılar
Forumu’ndan Ayşecik Yıldız’a sorduk.
Yıldız, aynı zamanda HDP’nin Üsküdar
Belediye Eşbaşkan adayı… Yıldız Gezi
İsyanı’ndan bu yana Doğancılar Foru-
mu olarak sürekli bir araya geldiklerini
ve bölgenin sorunları üzerine tartışma-
lar yürüttüklerini anlatarak başladı ko-
nuşmasına. Sultan Murat Mahalle-
si’nde gerçekleşen yıkımlara değinen
Yıldız, “Bir direniş varsa direnişin bir
parçası olmak için biz de oraya gittik.
Ben de zaten o mahalleye komşu bir
mahallede oturuyorum. Muhtemelen
ikinci durakları da bizim mahallemiz
olacak. Biz oraya gittiğimizde insanları
‘ikna etmişlerdi’. Mahalleliler evlerini
boşaltmaya çalışıyorlardı ve çocuklar
sokakta korku dolu gözlerle bakıyorlar-
dı” diyerek oradaki durumu aktardı.

“Şu an kentsel dönüşüm adı altın-
da müthiş bir yıkım tasarısı var. Afet
Yasası ile buralar rant alanı oluyor. Bu-
radaki emekçi yoksul halkı çok cüzi pa-
ralarla evlerinden çıkarıp yıktıkları ev-
lerin yerine trilyonluk villalar yapıyor-
lar” diyen Yıldız, “Bugün burada tek
yürek olmaya ve yarınlarda da olaca-
ğımızı bildirmeye geldik” şeklinde ko-
nuşarak neden Cevahir Otel’in önünde
olduğunu açıkladı.

Yıldız, son olarak da 16 Şubat
günü Doğancılar Forumu olarak dü-
zenleyecekleri forumun çağrısını yaptı.
“Kentsel dönüşüm mü? Rantsal dö-
nüşüm mü?” isimli forum Altunizade
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek.
Yıldız herkesi dayanışmaya bekledikle-
rini ifade etti.

“Sokaklar bizim kürsümüzdür”
Forum devam ederken bu kez Kuzey
Ormanları Savunması’ndan Çiğdem
Çidamlı ile sohbet etmeye başladık.
Neden buradaydı? Şöyle dedi Çidamlı:

“Burada-
yım, çünkü
içeride şu
anda bu
şehrin dü-
nünü konu-
şuyorlar ve
2014’ün
planlarını
yapıyorlar.
Bu planla-
rın son de-

rece yıkıcı, şaibeli, katliamcı, yağmacı
olduğunu biliyoruz. Bununla da çok
çeşitli şekillerde yıllardır mücadele et-
meye çalışıyoruz.”

22 Aralık’ta Kadıköy’de gerçekleşti-
rilen Kent Mitingi’ni hatırlatan Çidamlı,
burada insanların taleplerini hep birlik-
te dile getirdiklerini söyledi. Otelin içi-
ne giriş yapmalarına izin verilmediğini
belirten Çidamlı, “Burası da bizim için
bir kamusal alandır. Ancak talepleri-
mizi dile getirmek için imkân verilme-
di ama burası sokaktır ve sokaklar bi-
zim kürsümüzdür, o yüzden burada-
yım” dedi.

“Sokağımıza da, mahallemize
de sahip çıkacağız”
Son olarak Gaziosmanpaşa Barınma
Hakkı Meclisi’nden Süleyman Şa-
hin’le İstanbul’daki kentsel dönüşüm
projelerini konuşuyoruz. Sözü, Gazios-
manpaşa’da yaşanan yıkımlara getiri-
yor ve Şahin’den bu süreci ve verilen

mücadeleyi anlatmasını istiyoruz.
Şahin’in hafızası ilk günkü gibi…

“Gaziosmanpaşa için ilk ‘riskli
alan’ kararı 26 Ocak 2012 tarihin-
de verildi. Fakat o zamanlar bu
bilinçte değildik. Resmi yetkililer
de bizi uyarmadı ve böylece res-
mi süre içerisinde Danıştay’a iti-
raz süresini geçirdik. 2 ay sonra,
Mart-Nisan aylarında mücadele-
ye başladık. Evlerde, sokaklarda,

kahvelerde
dolaşarak
komşuları-
mızı bilin-
çlendirme-
ye çalıştık.
Bunun so-
nunda aynı
yılın 12 Ha-
ziran’ında bin kişilik bir toplantı yaptık.
Daha sonrasında bu toplantılarımıza
devam ettik. 15 Aralık’ta TMMOB ile
birlikte, tüm Gaziosmanpaşa’nın katıl-
dığı bir toplantı daha düzenledik. Aynı
gün ikinci bir talan kararı geldi Gazios-
manpaşa için.

Ancak bu defa bilinçliydik ve he-
men bu karara itiraz ettik. Bununla da
kalmadık, Gaziosmanpaşa’nın ilk risk
talan kararının farkına varılması için
bir yürüyüş gerçekleştirdik. İki buçuk
kilometre yolu kapatarak Gaziosman-
paşa Meydanı’na yürüdük ve açıklama
yaptık. İnternet üzerinden de bir kam-
panya başlattık ‘teşhir et, rezil et’ adıy-
la. kenthareketleri.org sitesine giren
herkes de bu kampanyaya katkı suna-
bilir. Bizler mahallemize, sokağımıza
sahip çıkacağız.”

“Kentlerimiz bizimdir”
Şahin ile sohbetimize diğer tüm katı-
lımcılara sorduğumuz soruyla devam
ettik: Neden buradasınız? “Kentimize
doğamıza evimize sahip çıkmak için
buradayız. Aslında düne kadar evimiz-
de ‘bize dokunmayan yılan bin yıl ya-
şasın’ mantığı ile oturuyorduk. Ama
anladık ki kolektif hareket etmeden,
herhangi bir kent hareketini diğer bir
kent hareketine katmadan mücadele
mümkün değil. Bizler de hep birlikte
sesimizi haykırarak mahallelerimiz ve
kentlerimiz bizimdir demek için
geldik” diyerek sonlandırdı Şahin ko-
nuşmasını…

İstanbul: Kuzey Ormanları Savun-
ması 8 Şubat günü 3. Havalimanı
Projesi’ne karşı Abbasağa Par-
kı’ndan ATV binası önüne yürüdü.
Eylemde Kuzey Ormanları Savun-
ması adına açıklamayı Osman Aydın
ve Ezgi Öz okudu. 3. Havalimanı,
Kanalİstanbul, Yeni İstanbul projesi
gibi projelerin doğaya ve insana
karşı işlenmiş suçlar olduğu belirtile-
rek, “Hukuksuzluklara devam etseler
de halkın vicdanında çoktan hüküm
giymişlerdir” denildi.

Açıklamanın devamında 3 Hava-
limanı Projesine dikkat çekilerek,
“Kuzey orman köylerini ve kentimizi
yağmalamakta ortaklaşan Cengiz,
Kalyon, Limak, Ma-Pa, Kolin grubu-
nun suçlarına izin vermeyeceğiz;
her yerde peşlerinde olacağız. 3. Ha-
valimanı projesinin şaibeleri içinde,
görünüşte Kalyon Grubu, ancak ger-
çekte konsorsiyumun tamamı tara-
fından ‘banka kredili havuz’ usulüyle
satın alınan ve basın meslek etiğinin
yüz karalarından biri olan ATV-
Sabah emlak reklam ofisinin
önünde, İstanbul halkına söz veriyo-
ruz” denildi.

Kentsel dönüşüme karşı “her yönüyle” direniş!

“Diren orman, diren
İstanbul”
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“Çözümü birlikte aramak için
buradayım”

Kent Hareketleri’nden Ömer Kiriş,
aynı zamanda Tozkoparan Derneği
üyesi. Neden bu kongreyi protesto
ettiğini sorduğumuzda kısa ve net ce-
vap veriyor: “Mahalleme, mahallele-
rimize kentsel dönüşüm adı altında
saldırılar var. Bunu önlemek için bu-
radayız. Sorunlarımızı ortaklaştırmak,
çözümü birlikte aramak için burada-
yız. Bizleri mahallelerimizden edenle-
rin kimliksiz ve kişiliksiz politikalarını
teşhir etmek için buradayız.”



Dünyanın en zengin başbakanları
arasında olduğu dillendirilen Tayyip
Erdoğan’ın kendi oğlunu yolsuzluk
soruşturmasından kurtarmak için her
türlü önlemi aldığı ve bunun için
“Türkiye’nin yeniden ve yeniden
demokratikleştirildiği”(!) bir ortamda,
tam bir Türkiye klasiği yaşanıyor.

Başbakan Erdoğan geçtiğimiz hafta
başında Almanya gezisinde konuşu-
yor: Eyy diyor. Milyon dolarlık yatırım
yaptık, milli gelirimiz arttı, duble yol
yaptık! Hava ambulansları aldık ve
hatta karda giden paletli ambulanslar
aldık... Hemen ardından ise bunları ya-
pan bir hükümet yolsuzluk yapabilir
mi diye ekliyor!?

Erdoğan 4 Şubat’ta bu nutkunu
irad ederken, Van’ın Gürpınar ilçesin-
de henüz 3 yaşındaki Muharrem
Taş’ın ise ailesinin tüm çabalarına
rağmen yardım gelmediği için öldü-
ğü basına yansıdı.

İşte Erdoğan ve şürekâsının “yeni
Türkiye”si böyle bir Türkiye! Yolsuzluk
ve rüşvet paraları sadece ayakkabı ku-
tularında saklanmıyor. Bir medya gru-
bunun satın alınıp yandaş kılınmasın-
da, müteahhitlere salma salınıyor ve
milyon dolarlar toplanıyor. Oluşturu-
lan havuzda toplanan para fazla oldu-
ğu için ancak panelvan minibüsle taşı-
nabiliyor. Bir “din alimi” kalkıp, devlet-
ten ihale almak için sıraya girenler-
den % 10 oranında bağış alınabilir di-
yerek açık açık rüşvet için fetva
veriyor!

İslamcıların “yeni Türkiye”sinde
hakim sınıflar cephesinde rüşvet pa-
raları panelvan minibüsle taşınırken,
hastalanan ve müdahale edilmediği
için katledilen Muharrem, son yolcu-
luğuna uğurlanmadan önce, devletle
olan ilk ve son tanışması için (çünkü
babasının ölüm belgesini alınması
gerekiyor!) babasının sırtladığı çuval-
da taşınıyor!

İşte İslamcıların “yeni”
Türkiye”sinde ortaya çıkan tablo
budur! Bunu söylerken Kemalistlerin
“eski Türkiye”sinin de pek farklı
olmadığının altını çizelim. Ama
Türkiye’nin daha doğrusu devlet
olanaklarının hangi klik yararına daha
fazla kullanılması mücadelesi ya da
devlet imkanlarını kendi klik çıkarları
için arkalama mücadelesi olarak,
Erdoğan ile F. Gülen, AKP ile Gülen
Cemaati arasında yaşanan iktidar
mücadelesi Türkiye’nin temel
meselesinin gerçekte ne olduğunu
bir kez daha ortaya koydu. Türkiye’de
asıl sorun, bir avuç komprador
bürokrat feodalin iktidarı elinde
tutması ve halk üzerindeki
tahakkümüdür. Şimdi bu “bir avuç”lar
kendi içinde “paralel”leştiler. Bu
iktidar mücadelesinde ABD
emperyalizminin Gülen Cemaati
aracılığıyla T. Erdoğan’a ayar
verdiğine tanık oluyoruz. Bu da
yetmiyor, A. Öcalan’ın kasetleri

sızdırılarak, Kürt Hareketinin iktidar
dalaşında tavır alması amaçlanıyor.

“Oyuncular” değişse de sistem
aynı kaldığı müddetçe durum değiş-
miyor. Dün Kemalistler, bugün İslam-
cılar, yarın belki de “solcu” faşist
CHP ile ırkçı faşist MHP ile kurulacak
koalisyonla “yeni” Kemalistler! Bir
yanda Türk hakim sınıfları ve onların
Türkiye’si, diğer yanda ise Türk, Kürt
uluslarından, çeşitli milliyet ve mez-
heplerden halkın Türkiye’si var. Türk
hakim sınıflarının Türkiye’sinde yol-
suzluk yapmak, rüşvet almak, hırsız-
lık yapmak serbesttir. “Babalar ve
mahdumları” milyon dolarlarla haşır
neşir olurlar.

Halkın Türkiye’sinde ise, babalar
ve anneler, evlatlarının cenazelerini
çuvalda taşırlar. Hatta ve hatta Ethem
Sarısülük’ün cenazesinde olduğu gibi
içinde annesinin de olduğu cenazeyi
taşıyan ambulansın önü kesilir, aile-
nin son isteği dahi engellenir. Dövüle-
rek katledilen gençlerin olduğu ve bu-
nun da yetmeyip mahkemelerinde
katillerinin dalga geçtiği bir ülkeden
bahsediyoruz. Dün Hrant, bugün Ali
İsmail davası gibi... Böyle bir devlet
örgütlenmesine hala hukuk devleti
demek, onun meşruluğundan bahset-
mek ve demokrasiden dem vurmak
ancak ve ancak “kullanışlı aptallara”
özgüdür. Böyle bir ülkede paralel
devlet değil ama hakim sınıfların dev-
leti ile halkın muhatap olduğu “farklı
devletler” vardır.

PARALEL DEDİKLERİ
DEVLET!
Onların “paralel”den kastettikleri kuş-
kusuz ki kendi iktidarlarının “paralel”ili-
dir. Yoksa bugün halkın muhatap oldu-
ğu devlet tektir ve bu muhataplığın
hangi biçimler aldığının tecrübesi faz-

lasıyla sabittir. Her halükarda hakim sı-
nıfların kendi aralarındaki “paralel dev-
let”leri tali, halkın muhatap olduğu
devlet esastır. Biz bunu hakim sınıfla-
rın kendi aralarındaki dalaşın tali, hal-
ka karşı mücadelenin esas olduğu
şeklinde okuyabiliriz.

Maksizm’in bir bilim olarak ortaya
çıkmasından beri bilinmektedir ki;
devlet denilen aygıt sınıflardan bağım-
sız değildir ve bir üst yapı kurumudur.
Devletin halipürmeali bize aynı zaman-
da o ülkenin altyapısı hakkında da fikir
verir. Çünkü bizler biliyoruz ki son tah-
lilde üstyapıyı belirleyen alt yapıdır. O
ülkenin sosyo-ekonomik yapısıdır.

Günümüzde altyapısında kapitaliz-

min hakim olduğu ülkelerde, ona uy-
gun bir devlet örgütlenmesi vardır.
Bu ülkelerde kapitalizmin hakim ola-
bilmesi için burjuvazinin önderliğinde
burjuva demokratik devrimler gerçek-
leşmiş ve üstyapıda başta devlet ör-
gütlenmesi olmak üzere, hukuk, kül-
tür, din, askerlik, spor ve daha bir dizi
alanda burjuvazinin çıkarlarını göze-
ten bir düzen kurulmuştur. Emperya-
lizm ve proleter devrimler çağında
burjuva demokratik devrimini yapa-
mayan ve iktidarını feodallerle paylaş-
mak zorunda kalan burjuvazi ise dev-
leti bu somut duruma göre şekillen-
dirmiştir. Yarı-sömürge yarı-feodal
sosyo-ekonomik yapıya sahip olan
bu ülkelerde düzen en başından itiba-
ren feodalizmin sopasını elinde tut-
muş, halk üzerinde faşist terörü kimi
zaman artarak, kimi zaman azalarak
ama her daim sürekli kılmıştır.

Türkiye gibi ülkelerde sadece halka
karşı uygulanan faşist terör değil daha
bir dizi çarpıklıklar bu düzenin karakte-
ristiğini oluşturur. Örneğin son yolsuz-
luk operasyonunda ortaya saçılanlar
ve sonrasında yaşananlar ancak bu tür

ülkelere özgü denilebilecek gelişme-
lerdir. Bir yanda ayakkabı kutularında
milyonlarca dolar, “havuz”lu, fetvalı
yolsuzluklar, diğer yanda bu yolsuzlu-
ğun üzerini örtmek için propaganda
edilen darbe iddiaları!

Bir yanda “bağımsız yargı” iddiala-
rı, diğer yanda yargının fazla bağımsız
olduğu ve bu nedenle Gülen Cemaati
tarafından ele geçirildiği gerekçesiyle
yasal düzenleme girişimleri! Bir yan-
da sahte peygamberler, diğer yanda
düpedüz faşizmi maskeleme işlevi
gören seçimleri öneren “kullanışlı ap-
tal”lar! Bir yanda “demokratik açılım”
propagandaları diğer yanda Abdülha-
mit diktatörlüğüne rahmet okutan in-
ternet kanununun yasalaşması! Bir
yanda “demokrasi paketleri” diğer
yanda her türlü yolsuzluğun üzerine
örtme yasa tasarıları...

PAKET VE SANDIK
DEMOKRASİSİ!
Son yaşanan gelişmelere çözüm ola-
rak, 30 Mart yerel seçimleri adres ola-
rak gösteriliyor. Özellikle T. Erdoğan
yolsuzluk soruşturmasını ötelemek
için kitle desteğini arkalamak amacıyla
yerel seçimlere çağrı yapıyor. Halkın
her türlü zulme, haksızlığa karşı doğal
tepkisini ve bir arada kardeşçe yaşa-
ması olarak anladığı demokrasiye olan
özlemini yani ezcümle faşizme olan
tepkisini; yine ve yeniden mağdurları
oynayarak kendi iktidarına dayanak
yapıp politik desteğe kanalize etmek
için paket paket demokrasiyi uygula-
maya konuluyor.

Burada önemli olan öyle “otoriter-
leşen baba” figürlü değil süzme faşist
(faşistin daniskası) olan ve halk üzerin-
de sömürünün, faşist baskı ve zulmün
bir numaralı sorumlusu olan T. Erdo-
ğan’ın sadece kimi bürokratik önlem-
lerle yetinmeyip esas olarak halk des-
teğini arkalamak için her türlü yönte-
me başvurup, kırk takla atmasıdır. Te-
mel mesele nasıl ki bir avuç kompra-
dor bürokrat feodalin hakimiyeti ve ik-
tidar dalaşıysa, bu çelişkinin diğer ya-
nında halk kitleleri vardır. Dolayısıyla
bu bir avuç patron ağa, iktidarlarını
sürdürebilmek için, gerçekleri gizleyip
halk kitlelerinin desteğini sağlamak
amacındadırlar. Önümüzdeki yerel se-
çimlere bir de bu misyon yükleniyor.

Devrimci hareket, önümüzdeki ye-
rel seçimlerin bu yönünü dikkate al-
malıdır. Yerel seçimlerin nihai olarak
alternatif bir iktidar oluşturamayacağı,
ama bu aracın iktidar mücadelesinde
halk kitlelerinin desteğini sağlamak
için ele alınabileceği gözardı edilme-
melidir. Hakim sınıf klikleri arasında ik-
tidar dalaşının kızıştığı ve her türlü pis-
liğin, yolsuzluğun ortaya saçıldığı bir
ortamda, halkın bir parçası olarak dev-
rimcilerin yerel seçimler sürecini ör-
gütlenmelerini güçlendirmek ve yeni
örgütlenmeler yaratmak için ele alma-
ları bir zorunluluktur.
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PARALEL DEĞİL HAVUZ; AMBULANS DEĞİL ÇUVAL
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İslamcıların “yeni Türkiye”sinde hakim sınıflar cephesinde rüşvet pa-
raları panelvan minibüsle taşınırken, hastalanan ve müdahale edil-
mediği için katledilen Muharrem, son yolculuğuna uğurlanmadan
önce, devletle olan ilk ve son tanışması için (çünkü babasının ölüm
belgesini alınması gerekiyor!) babasının sırtladığı çuvalda taşınıyor!



Ankara: Turkish Petroleum International
Company (TPIC) bünyesinde çalışan 500
işçi Petrol-İş Sendikası’na üye oldu. 1988
yılında TPAO’ya bağlı bir şirket olarak kuru-
lan TPIC, sonraki yıllarda faaliyetlerini Türki-
ye’de de yoğunlaştırdı. TPIC, TPAO’nun
özelleştirilmesinin bir aracı olurken, 2012
yılında Bakanlar Kurulu kararıyla BOTAŞ’a
devredildi ve şirket, 2009’da 11 bin dolar
olan personel başına kârlılığını 2012’de 217
bin dolara çıkarırken, farklı taşeron şirketler
aracılığıyla ve asgari ücretle işçi çalıştırarak
işçileri sömürmeye ve zenginleşmeye de-
vam ediyor. Petrol-İş Sendikası şirket yöne-
timine “Taşeronu aradan çıkarın, toplu söz-
leşme masasına gelin” çağrısında bulun-
muş ve işyerlerinde örgütlenme çalışması
yaparak çoğunluğu sağlamıştır. Sendikanın
31 Ocak 2014 tarihinde Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’na yaptığı çoğunluk tes-
piti başvurusuyla, üyeleri adına TPIC ile
toplu sözleşme yapmak için gerekli yetkiyi
alma talebinde bulunmuştur.

Yapılan başvuruya henüz cevap bekle-
nirken Petrol-İş Sendikası Merkez Yürütme
Kurulu tarafından yapılan açıklamada
“Yıllardır TPIC’in kulelerinde, sondaj saha-
larında özveriyle görev yapan yüzlerce işçi;
kim olduğunu, ne olduğunu, ne zaman
değiştiğini, ne gibi bir işlevi olduğunu bil-
medikleri, ortada sadece adları bulunan
şirketlerce çalıştırılıyor görünmektedirler.
Bir taraftan da vasıflı, deneyimli bir işgücü
oluşturan, ciddi işçi sağlığı ve iş güvenliği
sorunlarıyla karşılaşarak, tüm dünyada en
ağır işlerden biri olarak kabul edilen sondaj
işlerinde haftalarca evlerinden uzaklarda
çalışan bu kitlenin büyük bölümünün asga-
ri ücret dolaylarında ücret alıyor olması ise
ayrı bir sorundur” şeklindeki açıklamalarıy-
la taşeron şirketlerde işçilerin sorunlarına
değinilerek yetkiyi alma taleplerinin kazan-
ımla sonuçlanmasını istediklerini belirttiler.

H. Merkezi: Iğdır ve Ağrı’da elektrik dağı-
tım işi Aras EDAŞ bünyesinde taşeron
firma aracılığıyla çalışan 200 işçi, 4 Şubat
itibariyle iş bıraktı. Grev, işçilerin haklarını
hukuk dışı bir sözleşmeyi imzalatarak yok
saymaya çalışan firmaya karşı taleplerini
ve buna karşı tepkilerini dile getirmesi ile
başladı. Grevin başladığı 4 Şubat günü
grev kırmak için dışarıdan işçi taşıyan pat-
ron, ekat (yeterlilik) belgesi olmayan 2-3
aylık işçileri işe çıkarttı. Oysa ekat belgesi
olmayan işçilerin arıza-bakım-onarım işine
çıkması “yasak”tır. Zorla işe gönderilen iş-
çilerden Kemal Kir girdiği bir trafoda, ayı-
rıcı kolunu açmaya çalışırken patlama
yaşandı. Bunun üzerine ağır yaralanan Kir,
hastaneye kaldırıldı.

H. Merkezi: Grev hakkına sahip çık-
tıkları için işten atılan 305 THY işçi-
sinden 256’sı işlerine geri alınıyor.
Yazılı açıklama yapan Hava-İş, 24.
dönem Toplu İş Sözleşmesinde
mutabakata varılan protokol gereği
THY A.O. yönetimi ile oluşturulan
komisyon çalışmalarının tamamlan-
dığını ve 256 işçinin işbaşı yapma-
sının uygun görüldüğünü belirtti.

Ancak yapılan açıklamada bazı
işçilerin “disiplin suçu”ndan dolayı

işe alınmaları noktasında sorunlar
olduğunu belirterek şunları söyledi;
“Bazı üyelerimiz işveren tarafından
disiplin suçu niteliğindeki suçlar
kapsamında
görüldüğün-
den işe iade-
leri konusunda
mutabakat
sağlanama-
mıştır. Bu arka-
daşlarımız için
anlaşma pro-
tokolüne şerh
düşülmüş ve

arkadaşlarımızın yasal haklarını
araması hususunda ve hukuki sü-
reçte kendilerine sendikamızca her
türlü destek verilecektir.”

Kartal: Merkez Bankası Başkanı
Erdem Başçı, 2014 yılının ilk
Enflasyon Raporu’nu açıkladı. 2013
yılının son çeyreğinde, ağırlıklı
olarak gıda enflasyonunun
beklenenden yüksek seyretmesine
bağlı olarak enflasyonun Ekim
ayında sundukları tahminlerin
üzerinde gerçekleştiğini belirten
Başçı, 1 ay vadeli repo ihalelerine
son vererek ortalama fonlama
faizinin yüzde 6.75 seviyesinin
üzerinde seyretmesini
sağladıklarını kaydetti.

Enflasyon artışıyla beraber hem
pazarlarda hem de hallerde fiyatla-
rın artması gözden kaçmıyor. Biz de
Özgür Gelecek gazetesi olarak son
süreçte sebze ve meyve fiyatların-
daki artış ile ilgili İçerenköy Meyve
Sebze Hali çalışanları ile söyleşi
gerçekleştirdik. Söyleşimizde son
dönemde fiyatları tavan yapan pata-
tes ve diğer ürünlerin yanı sıra bü-
yük tekellerin piyasayı nasıl belirle-
diğine de değindik.

- Hal sektöründeki fiyat artışla-
rını nasıl değerlendiriyorsunuz?

- Hal sektöründeki fiyat artışı bü-
tün mallarda değil, belli ürünlerde
oluyor. Fiyat artışının aslında birçok
nedeni var, ancak en önemli neden-
lerinden biri belli tekellerin ürünleri
ellerinde tutuması. Böyle olunca da
fiyat artışı oluyor.

Örneğin muz şu an bir tekel ürü-
nü olduğu için fiyatları artmış du-
rumda. Fiyatları dolar üzerinden ve
elinde stok bulunan tekel tarafından
belirleniyor.

- Mal stokları ile ilgi ne düşü-
nüyorsunuz?

- Belli bir takım tekeller var; bu

tekeller pata-
tesi 0,50 ila
0,80 kuruş
arasında aldı.
Ve şimdi 2,50
liraya satıyor
ve tekelleşmiş
belli marketle-
re ürünleri ve-
riyorlar. Büyük
tekellerin, te-
darikçilerinin
ellerinde çok
fazla stok patates var. Tabii bu du-
rumda kâr elde eden köylü değil.
Köylüden malı alan tüccar ve de-
pocular.

- Kamyoncular geçtiğimiz gün-
lerde greve çıktı. Bu durum hali
etkiledi mi?

- Fiyatlarda herhangi bir artış ya-
ratmadı sadece bir günlük insanla-
rın mal gelmeyecek korkusuyla hızlı
bir satış yaşandı. Sonrasında fiyat-
larda bir artış yaşanmadı, aksine dü-
şüş oldu. Grevin hale bir etkisi ol-
madı. Çünkü satışlar düşük durum-
da, bu nedenle de hâlde bir haftalık
stok mal vardı.

Yaşanan olay sadece medyanın
olayı çarpıtması ile ilgili. Yanı sıra ar-
tık büyük market zincirlerinin üre-
tim bölgesinden direkt mal alma
gibi bir hakkı var. Onların kamyonla-
rına kimsenin dur deme hakkı var
mı? Onlar istedikleri gibi mal getire-
biliyorlar. 20 şubesi olan bir zincir,
direkt üreticiden mal alabiliyor. Son
olarak bir kanun tasarısı geldi. Bu
kanunda satıcı üreticiden mal alabi-
liyor. Ancak direkt mal alımında da
bütün mallara yanaşmıyor satıcı,
günlük malları alıyor. Bunu yaparak

da hali bitirdiler. Bu durumda hâl sa-
dece küçük esnafa hitap edebiliyor.
Ama küçük esnaf da büyük tekelle-
rin altında ezildiği için zamanla o da
bitiyor. 2009-2010 yılı içerisinde sa-
dece Ümraniye bölgesinde 300’e
yakın bakkal kapandı. Öyle durum-
lar yaşanıyor ki büyük marketler
hale mal indiriyor satın diye, zama-
nında çok fazla stok yapıyorlar, sata-
mayınca da bize satmamız için geti-
riyorlar. Yanı sıra büyük firmalar
halde yazıhane alıyorlar bunun ne-
deni de % 1 KDV’den yararlanmak.
Burada % 1 KDV ile alıyorlar; mar-
kette % 8 üzerinden satıyorlar.

- Halde çalışma koşullarınız
nasıl?

- Burada herhangi bir düzen yok
veya çalışma saati diye bir şey yok.
Çalışanlarda can güvenliği, sigorta
gibi herhangi bir gelecek yok. Hij-
yen hiç yok, bu çok önemli çünkü
sattığımız mal gıda. Buradan herke-
sin evine gidiyor bu mallar. En çok
burada hijyen olması gerekirken bu-
rada hiçbir şey yok. Burada çalışma
saatlerimizi bizim patronlarımız be-
lirlemiyor. Bizden mal alan büyük
tekeller belirliyor. Onlara mal tedarik
etmek zorunda kalıyoruz böyle.
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Hâl sektörünün nabzı “pahalı” atıyor

Grevi kırmak için işçiyi
ölüme gönderdiler!

256 THY işçisi
işine geri dönüyor!
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500 TPIC işçisi
Petrol-İşʼte örgütlendi

PTTʼde özelleştirme
zararı
TBMM KİT Komisyonu’nda PTT’nin
2012 hesapları görüşülürken aynı
yıl özelleştirilen kargo ve kurye hiz-
metlerinden büyük zarara uğradığı
tespit edildi. 2012 yılında kargo ve
kurye hizmetleri için PTT kasasın-
dan 322 milyon TL tutarında har-

cama yapılırken, kuruma gelen para
162 milyon TL’yle sınırlı kaldı. PTT
özele devrettiği kargo ve kurye hiz-
metinden 2012 yılında yaklaşık 160
milyon TL zarara uğradı.

PTT, bünyesindeki kargo ve
kurye hizmetlerini ülke genelinde
20 farklı bölgeye ayırarak ihale et-
mişti. Ancak kurumun ihale verdiği
şirketlerin denetiminin yapılmaması

ve hizmetleri aksatması gibi sorun-
lar nedeniyle kurum zarar etmeye
başladı. Kurumun kargo dağıtım
ihalesini alan şirketlerin yetersiz kal-
ması nedeniyle PTT, satın aldığı hiz-
meti kendi personeline yaptırmak
zorunda kaldı.

Özellikle 2012 yılında kargo ve
kurye dağıtım hizmetleri kilitlenme
noktasına geldi.



Çalışma yaşamında alt işveren (taşeronlaşma), örgütlen-
menin önündeki en büyük engel olarak durmaktadır.
1980’de neo-liberal politikaların hayata geçirilmesi için uy-
gulanan taşeron sistemi, esas olarak sınıfın örgütlülükleri-
nin dağıtılması, daha fazla kâr ve esnek çalışmayı dayattı
ve bunun sonucunda da daha az işçilik maliyeti olarak bili-
nen uygulamanın oldukça etkili sonuçları ile karşı karşıya
kaldık. 1980’li yıllarda kamuda başlayan bu uygulamanın
günümüzde uygulamadığı alan neredeyse kalmadı. Sınıf
hareketinin dağınık, örgütsüz olması ve saldırının ciddiyeti-
nin yeteri kadar anlayamaması, bu sürece istenilen dü-
zeyde karşı koyamamayı da beraberinde getirdi. Sınıf
hareketindeki yetersizlikler sendikaları sınıfın denetiminde
çıkardı. Bu nedenle bu durumu mevcut sarı ve bürokratlaş-
mış sendikal anlayış da görmezlikten geldi. Daha olumlu bir
noktada duran sendikalar da bu süreci örgütleyecek ve
dönüştürecek gerçeklikten uzaklardı. Sendikaları sadece
kendi siyasal düşünce alanları olarak görmeleri sonucu sı-
nıftan kopmakla yüz yüze kaldılar.

Artık güvencesizliğin günümüzde önemli bir sorun oldu-
ğunu herkes bilmekte ve dillendirmektedir. Bu nedenle de
örgütlenme araçları da oldukça önemli bir yerde durmakta-
dır. 2013 yılında çıkan Sendikalar Yasası ile dayatılan baraj,
yeni dönemde sendikal örgütlenmenin önünde büyük bir
engel olmaya devam edecek. Bugünkü sendikal anlayışın
bu duruma dair yapabileceği hiçbir şey yoktur. Bu nedenle
işçi sınıfının örgütlenmesinin ve mücadelenin yükseltilmesi-
nin artık yeni mücadele biçim ve araçlarla yapılmasının za-
manıdır. Buna dair küçük ipuçları bulunmaktadır. Ama
sorun ve çözümü daha kapsamlı ele alınmalıdır.

Taşeronlaşmada 5857 sayılı İş Yasası’nın 2. ve 6. mad-
delerin de alt işveren tarif edilirken önleyici hüküm de be-
raberinde konulmuş. Bu nedenle zaman zaman sendikalar
bu maddenin uygulanmadığı yönünde davalar açmaktadır.
Son olarak Yol-İş sendikasında yaklaşık on bin taşeron işçi-
sini örgütlenmiş ve asıl işçi sayılması için dava açılmıştır.
Davaların tamamı olumlu bitmiştir. Bu nedenle hükümet,
hemen taşeron sorununu çözmek için düzenlemeyi gün-
deme getirmektedir. Burada asıl amaç, iş yasasının 2. mad-
desini değiştirmek, özelleştirmenin önünde kalan son
engeli de kaldırmaktır. Yıllardır bu hüküm olmasına rağmen
hiçbir sendika bunu uygulamak için bir adım atmamıştır.
Küçük küçük adımlar ise sonuç alıcı olmamaktadır.

Sendikal durumun bu tablo dışında önemli bir arayışı ol-
duğunu söyleyemeyiz. Güvencesizlere yönelik fiili meşru
mücadelenin ortaya çıkardığı yeni mücadele araçları örgüt-
lenmede izlenecek yol konusunda önemli veriler sunsa da
kalıcı sonuçları olmaması nedeniyle genel olarak söylemde
kalmış oldu.

İşçi sınıfının örgütlenmesinin olanaklarının oldukça art-
tığı bir dönemdeyiz. Fiili meşru mücadele esas alınarak
başta taşeron alanlarında fiili sözleşmelerin hayata geçiril-
mesi hedeflenmelidir. Aynı iş yerinde çalışanların farklı uy-
gulamalara karşı taleplerini yükseltmesi, bunun üzerinden
hareket edilmesi avantaj sağlayacaktır. Bu konuda kimi
adımlar atılmaktadır. Dev Sağlık-İş, Hizmet-İş, Türk Metal,
Belediye-İş, Yol İş sendikalarının bu konuda attığı kimi
adımlar bulunmaktadır. Ancak bu sendikaların önemli kısmı
bunu patronlarla birlikte yapmaktadır. Bu sendikalarda
baraj sorunu da olmamasından dolayı yaptıklarını yasal sü-
recin içinde yürütmekteler. (Dev Sağlık-İş hariç.)

Bizim burada esas alacağımız çalışma biçimi, güvence-
sizliğin esasını oluşturan taşeronlaşmadır. Bu nedenle bu
alanlarda esas mücadeleyi asıl iş üzerinden yürütmek gere-
kiyor. Bizler sürecin esas ihtiyacı olan sınıfın birliği ve birli-
ğinin nasıl örgütlenmesi gerektiği üzerinden hareket
etmeliyiz. Bu nedenle DDSB’liler olarak sınıf içindeki çalış-
mada taşeron örgütlenmesini yaparken işçinin yaptığı işin
esas iş olduğu üzerinden bir sistematik kurmalıyız. Bu
bizim çalışma tarzımız olmalıdır.

İstanbul: “Yolsuzluk operas-
yonları” ile birlikte sistemin ye-
niden dizayn edilmeye çalışıldı-
ğı bir dönemde emekçiler ve
ezilenler yine hakları ve gele-
cekleri için sokakta. Cerrahpa-
şa’da kazanımla sonuçlanan di-
reniş, direnişte olan diğer işçile-
re moral desteği sunarken, sis-
temin daha fazla teşhir olan
yüzü de işçi ve emekçiler açı-
sından gelişen bir duruma işa-
ret ediyor. Özgür Gelecek gaze-
tesi olarak direnişteki Punto
Deri işçileri ile sohbet ederek
bu gelişmeleri konuştuk.

Fabrika önüne yanlarına git-
tiğimiz işçiler kararlılıkla direnişi
sürdüreceklerini belirterek ge-
lişmeleri anlattılar. Sohbet etti-
ğimiz işçilerden Halil Çakır,
Punto Deri Fabrikası’nın bir baş-
ka yere taşınmasının gündem-
de olduğunu aktardı. Çakır, pat-
ronun direnişi kırmak ve üretimi
genişletmek gibi kaygılarla fab-
rikayı başka bir yere taşımayı
planladığını söyleyerek “Nereye
giderse gitsin, gidip direnişi
sürdüreceğiz” dedi.

Fabrikada çalışmayı sürdü-
ren işçilere yönelik tepkilerini
anlatan Çakır, içeride çalışanla-
rın taşınma süreciyle birlikte
hak hukuk tanınmadan işten çı-
karılacağına değinerek “Zaten
yeni açılan yer başka isim altın-
da, Ahmet Demir adına. Bura-
daki işçiler oraya gelirse sözleş-
meli olacak. Mesela içeride
1200 TL gösterecek ama şu an
1800 kıdem var. Bugünkü hali
ile 2 bin TL alan işçiler var ama
taşınmanın ardından ‘1500 TL,
kabul edersen’ diyecek. Böyle-
ce de koşulları geriletecek. Söz-
leşme ile tazminatı öldürerek iş
güvencesini sıfırlayacak” dedi.

Sohbet sırasında İzmir Sav-
ranoğlu Fabrikası’nda sendika
yetki almasın diye üç taşeron
firma bulunduğundan ve patro-
nun işçilere baskı uygulamaya
çalıştığından bahsetmemiz üze-
rine “Burada da çeşitli entrika-

lar dönüyor. Me-
sela baskıyla bazı
sendikalı arka-
daşlarımızı istifa
ettirdiler. Çeşitli
vaatlerle ve bas-
kılarla istifa et-
meleri sağlandı.
Tam yetki alacak-
tık ki, sendikalı
olma süreci anla-
şılınca baskı, tehdit ve 200 TL
civarı zamla yıldırdılar” diyerek
Punto’nun da aynı yöntemleri
izlediğini anlattı işçiler.

Sohbetimizin devamında ise
hukuki süreci sorduk Halil Ça-
kır’a “79 kişiyiz ve hepimiz dava
açtık. İlk çıkan iki arkadaşımız-
dı, biri kadın, biri erkek; onların
5 Mart’ta bitiyor davaları. Onun
peşinden 17 kişilik bir grup var
ve onların davası da 17 Şu-
bat’ta. Diğer arkadaşların da 8-
9’arlı gruplar halinde ama bü-
tün davalar açıldı” diyerek özet-
ledi süreci.

“Kimin kaç kilo çektiğini
öğrendik”
Direnişle birlikte yaşamlarının
değiştiğini anlatan işçiler sendi-
kal mücadele ile birlikte daya-
nışmayı ve mücadelenin hava-
sını soluduklarını da belirtiyor-
lar. Halil Çakır “kimin kaç kilo
çektiğini ve kimin tutarlı oldu-
ğunu öğrendik, işçinin dostunu
düşmanını gördük” derken soh-
bet ettiğimiz diğer işçi Kemal
Günhan ise “Bu süreçte birçok
arkadaşımız bilinçlendi. ‘Sendi-
kanın insanlara ne getirisi var,
ne götürüsü var’ bunları öğren-
dik. Patronların karşısında tek
başına değil, birleşerek güçlü
durabileceğimizi anladık.

Ancak işçiler sendikalar
noktasında bilinçsiz. Bölücü
olarak gösterilmeye çalışılıyor
sendikalar bizlere. Oysa ki öyle
değil. İnsanlar birleşmesin
diye patronlar sendikaları böy-
le tanıtıyor. Eğer insanlar sen-
dikalı olup tek çatı altında top-
lanırsa güçlü olacaklarını bili-
yorlar. Bu nedenle dışlıyorlar.
Tek başına olunca ne kadar sa-
natkâr olursan ol yalnız kalıyor-
sun. Patron burada bile, bazen
tek kişi kaldığı zaman sevini-
yor. 10 kişi olduğu zaman daha
tedirgin oluyor” önemli bir
noktaya işaret ediyor.

Fabrikada sendikasız çalış-

manın sıkıntılarını da aktaran
Günhan, çalıştıkları dönemdeki
koşulları ve patronların tavırla-
rını anlatıyor ve şöyle söylü-
yor: “Daha önce bu fabrikada
boş senetler, kullanılmayan
izinler imzalatıldı insanlara.
Patron diyor ki ‘işte kapı, işine
gelmiyorsa çıkarsın’. İnsanları
hakkını gasp ederek tehdit edi-
yor. Bir arkadaşa fazla mesai
kağıdı imzalatılmaya çalışıldı.
Arkadaş diyor ki ‘ben burada
her mesaiye zaten kalıyorum,
daha önce boş senet de imza-
lattınız. Fazla mesai kağıdı niye
imzalayayım?’ Daha sonra ar-
kadaş işten çıkarıldı bu mevzu-
lar yüzünden.”

Sohbet sırasında söz diğer
işçi direnişleri ile ilişkilere ve
önümüzdeki sürece geliyor.
Cerrahpaşa işçilerinin zaferin-
den duydukları mutluluğu anla-
tıyor Punto işçileri. Kendi dire-
niş alanlarında yaptıkları kutla-
madan bahsederek “onların
bazı avantajları var. Hastaneler-
de bir aksama çok ciddi etkili
oluyor. Orada doktorlar da des-
tek olabiliyor ama burada daha
ekonomik yönden bakıyorlar”
diyorlar ve yeniden dayanışma-
nın öneminin altını çiziyorlar.

Hukuki sürecin ve açılan da-
vaların sonuçlanmasını bekle-
diklerini ve önümüzdeki dö-
nemde eylem biçimlerinin dü-
zeyini artıracaklarının altını çi-
zen Punto direnişçileri ile soh-
betimizi sonlandırmadan önce,
son olarak vitrindeki elbiselere
bakıyoruz.

Vitrinde baktığımız bir kür-
kün 8000 Euro olduğunu söy-
leyip “burası dünyada bu işi
yapan en pahalı 2. yer. Burada
70 bin Euro’luk ürünler var.
Beni de, 16 saat çalıştığım hal-
de part-time gösteriyor” diyen
Kemal Günhan, yaşadıkları di-
reniş sürecinin sistemi kendile-
rine nasıl öğrettiğini de göste-
riyor bizlere.

Nürnberg: ATİF (Almanya Tür-
kiyeli İşçiler Federasyonu)’na
bağlı Dialog der Kulturen e. V
Derneği, 2 Şubat günü bir
kahvaltı gerçekleştirdi. ATİK
konseyi 3. toplantısı kararı ge-
reğince Türkiye’de direniş
gösteren Punto Deri işçileriyle
sınıf dayanışmasına devam
etmek ve aylardır direnişte
olan işçilere bir nebze de olsa
maddi destekte bulunmak için
kahvaltı organize edildi. Pazar
kahvaltısında ayrıca güncel si-
yasal durumlara ilişkin kolektif
sohbetler yapıldı.

Geçen yıl sendikal örgütlenme çalışması yürüten Kemal Kapar
isimli işçinin işten çıkarılması sonucu direniş yaşanan Cargill
fabrikasında, sendikal örgütlenme faaliyetleri nedeniyle 4 işçi
daha işten çıkarıldı. İşçiler patronun bu tutumuna karşı bir de-
ğerlendirme yaparak 7 Şubat günü fabrika önünde bir basın
açıklaması gerçekleştirdiler. Biz de DDSB olarak dövizlerimizle
açıklamadaki yerimizi aldık. (Gemlik DDSB)
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Taşeronlaşmaya karşı
mücadelede asıl işin önemi
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05İşçi-köylü

Punto işçileriyle
dayanışma kahvaltısı

Cargillʼde yine işten çıkarma

“Nereye giderse gitsin, direnişi sürdüreceğiz!”
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Yaklaşan seçimlerle birlikte, ülke gün-
demi iyiden iyiye hareketlenirken,
egemenler de kendi cephelerinden
gündeme müdahale etmeye, sistem-
lerine toplumu yedeklemek adına her
yöntemi denemeye devam ediyorlar.

Yaklaşan seçimlerle birlikte, gün-
demde yoğun tartışmaların döneceği
ve bu temelde seçimlerin kızgın ge-
çeceği alanların liste başını ise Türki-
ye Kürdistanı tutuyor.

Rojava’da işleyen devrimsel süre-
cin Kürt ulusunda yarattığı motivas-
yon da göz önüne alındığında,
AKP’yi en çok zorlayacak ve bu an-
lamda egemenlerin seçimlerdeki ana
eksenlerinden temel bir tanesini
oluşturacak olan Türkiye Kürdista-
nı’dır. Seçimlerde TC açısından gele-
nekselleşen mesele, Kürtler olunca
AKP’sinden CHP’sine; MHP’sinden
Cemaatine kadar tüm egemen sınıf
kliklerinin kardeşliği yine devreye gi-
rerken, çeşitli aktörlerle devlet Kürt
halkının karşısına dikiliyor. Kürt Ulu-
sal Hareketinin kitleler içerisindeki
gücü, böylesi süreçlerde kitlelerin
dinsel hassasiyetleri alet edilerek he-
def tahtasına oturtulmaya çalışılıyor.
AKP’nin son süreçte T. Kürdistanı
üzerinden işlettiği bu sürecin en
güncel aktörlüğünü ise bugün
HÜDA-PAR üstleniyor.

Hizbullah’ın “Hür Davası”
Kuruluşu üzerinden bir yıl geçse de
HÜDA-PAR’ın bölge açısından, uzun
ve kanlı bir geçmişe bulunmaktadır.
Kendi seçim söylemleri ile ifade eder-
sek, “bir parti davası değil, dava par-
tiliği”dir yaptıkları.

Kitle tabanını dinsel söylemler
üzerinden örgütleyen bu hareketin
davası ise, ülkemiz muhalefeti açısın-
dan kanlı geçmişleri ile tanıdıktır. Gü-
nümüzde kitle tabanını; Mustazaf-
DER, Muhtaçlarla Dayanışma Derne-
ği, Umut-DER, Bilge-DER, Toplumsal
Dayanışma ve Şura Derneği, Anadolu
İlim Derneği, Şefkat Eli Derneği, Sa-
son Rahmet Pınarı Derneği, Beşiri
Hizmet Derneği, İkra Eğitim Derneği,
Sevgi-DER, Hür-DER, Cami-DER,
Köy-DER, Sağ-Çev-DER gibi dernek-

ler ve çatı örgütlenmesi olarak “Pey-
gamber Sevdalıları Platformu” şeklin-
de örgütleyen bu hareketin, Hizbullah
ile bağı ise ayan beyan ortadadır.

Kamuoyunda çokça örneği olan
bu iddianın bugün şüphe götürme-
yen delillerinden birisi de Ergenekon
Davası’nda konuşan Ahmet isimli giz-
li tanığın ifadeleridir. Konu ile ilgili ifa-
delerde gizli tanık, “devletin Hizbul-
lah’ı PKK’ye karşı kurduğu ve kullan-
dığını” ifade etmekte ve kanlı infaz
planlarını anlatmaktadır.

Bir diğer örnek de HÜDA-PAR’ın
doğrudan yöneticileri ile ilgili olarak
verilebilir. Parti kurucularının ağırlıklı
bölümü Hizbullah davasından yargı-
lanmış ve bir kısmı bu davalardan hü-
küm almıştır. HÜDA-PAR Genel Baş-
kanı Zekeriya Yapıcıoğlu Hizbullah
davalarında, 2001 yılında teslim olan
Hizbullah üst düzey yöneticisi Hacı
Bayakcuk’un avukatlığını yapmıştır.
Yine Genel Başkan yardımcısı Bahat-
tin Temel ve Amed Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Hüseyin Yılmaz
da Hizbullah’ın Türkiye sorumluları ol-
maktan dolayı yargılananlar arasında-
dır. Bu hali ile özellikle Kürt muhale-
fetinin karşısında bir konumlanış ve
işlevsellik kazanmıştır Hizbullah TC
açısından. Gelinen aşamada ise bu
anlayış, daha legalize kanallarla ve
yerel dernekler ve HÜDA-PAR’la ge-
liştirilmeye çalışılmaktadır. Sadece
son süreçte yaklaşan seçimlerin arife-
sinde izledikleri pratik politikanın
yönü, bu konumlanışın deşifrasyonu
ve iz düşümü niteliğindedir.

5 Mayıs 2011 tarihinde Gewer’de
gerçekleşen yaşanan sopalı saldırı,
30 Ocak 2014 günü HÜDA-PAR’lıların
saldırısı sonucu 16 BDP’linin yaralan-
ması, yine 3 Kasım 2013’de BDP’nin
Batman’da düzenlediği etkinlikte pro-
vokasyon yapan HÜDA-PAR’lıların
Özcan Temel’i katletmesi son haftala-
rın dikkat çekici olaylarıdır.

Yine bu yönelimi esas anlamda
ortaya koyan bir diğer gerçeklik de,
HÜDA-PAR’ın dili ve politik üslubu-
dur. Açık şekilde ortamı kışkırtmaya
yönelen bu parti, son dönem yaşa-
nan saldırılar sonrası yaptığı açıkla-
malarda sağduyu çağrısı adı altında
açıktan BDP karşısında dinsel temelli
bir muhalefet dikmeye çalışmakta ve
gerektiğinde şiddete başvuracağını
açıktan dillendirmektedir. (Örnek ola-
rak “gerektiğinde Hizbullah devreye
girer” açıklaması gösterilebilir.)

Hizbullah ile arasındaki bağ bu de-
rece açık olan bu anlayışın işlevselli-

ği, özellikle toplumsal muhalefetin
daha hareketli olduğu 90’lı yıllarda
daha açık şekilde gözlemlenebilmek-
tedir. Sadece 92-94 yılları arasında
526 infazı Hizbullah’ın gerçekleştirdiği
bilinmekte ve devletçe de dillendiril-
mektedir. Bu hali ile de TC açısından
bir kontra örgütlenmesi görevi gördü-
ğü söylenebilir. Gelinen aşamada ise,
özellikle Kürt Ulusal Hareketinin de-
mokratik alanda büyüyen varlığı kar-
şısında bu kontra örgütlenmesi, dev-
let kontrolünde bu alana yönelmiştir.
AKP tarafından geçen yıllarda Hizbul-
lahçıların salıverilmesinin amacı da,
böylesi bir legal alan faaliyetinin ge-
liştirilmesidir.

Bu konumlanışı en iyi özetleyen
ve kitlelerin gözü önüne seren son
gelişmelerden biri de, AKP’ye yakınlı-
ğı ile bilinen Yeni Akit gazetesi yazarı
ve eski Adalet Bakanlığı danışmanla-
rından olan Nusret Çiçek’in HÜDA-
PAR ile seçimler öncesi gerçekleştir-
dikleri görüşme ve bunun üzerine
yazdığı yazıdır. Görüşmede BDP ile
yaşanan çatışmalı halin masaya yatı-
rıldığı bilinmekte ve yazarın “Şahsi
düşüncem, en azından bu seçim Di-
yarbakır’da HÜDA-PAR’a vatani gö-
rev düşüyor. Bölge sorunlarının çö-
zülmesi açısından inisiyatifini AK
Parti lehine kullanmasında yarar var.
Sonrasında görelim Mevla neyler...”
şeklinde yaptığı akıl hocalığı, HÜDA-
PAR’ın misyonunu da gözler önüne
sermektedir.

Netice itibariyle, yaklaşan seçim-
lerin T. Kürdistanı özgülünde BDP ile
AKP’den MHP’ye tüm düzen partileri
ve Hizbullah gibi kontra örgütlenme-
lerini kapsayan devlet arasında geçe-
ceği açıktır. Bu tablo karşısında
BDP’nin gücünü ve etkisini süreç ge-
rekçesiyle kullanmaması yanlıştır.

Bizler açısından, yerel seçimlerde
Demokratik Halk Devriminin talepleri-
ni dillendirmek ve bunu kitlelere so-
mut kanallar üzerinden taşımak süre-
cin temel parametresidir. Kuşkusuz-
dur ki, bu devrim sürecini ülkemiz ko-
şullarında örgütlerken en temel daya-
naklarımızdan birisi de ulusal sorun
ve bu çerçevedeki gündemlerdir.

Halkın karşısına parlayan sözcük-
lerle çıkarak kitleleri devletin bekası
etrafında örgütlemeye çalışanlara kar-
şı ezilen Kürt ulusunun demokratik
mücadelesini sahiplenmek ve geliştir-
mek, Kürt halkı ile omuz omuza bu
saldırıya karşı direnişi büyütmek için
HDP-BDP adaylarını desteklemek bir
kat daha anlamlı olacaktır.

06 Zimane Azadî
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Yerel Seçimlerde, “HÜDA-PARʼa Vatani Görev! ”
Halkın karşısına parlayan sözcüklerle çıkarak kitleleri devletin bekası
etrafında örgütlemeye çalışanlara karşı ezilen Kürt ulusunun demokratik
mücadelesini sahiplenmek ve geliştirmek, Kürt halkı ile omuz omuza bu
saldırıya karşı direnişi büyütmek için HDP-BDP adaylarını desteklemek
bir kat daha anlamlı olacaktır.

İstanbul: Galatasaray Lisesi
önünde 99. F oturma eyleminde
hasta tutsakların durumuna dikkat
çekilerek, serbest bırakılmaları
talep edildi. Basın metnini İHD
adına Memik Horuz okuyarak, ek
tecrit koşullarının hasta tutsaklar
üzerinde yaptığı etkiyi vurguladı.
Horuz, toplumda herkesin soruna
duyarlı olması, sessiz kalmaması
gerektiğini dile getirerek herkesi
devletin suçuna ortak olmamaya
çağırdı.

İstanbul: Cumartesi Anneleri’nin
463. haftada Galatasaray Lisesi
önündeki eyleminde kayıp Abdul-
lah Canan’ın babası Tayip Canan
bir konuşma yaparak, o yıllarda ba-
basını bulmak için tüm baskılara
rağmen mücadele ettiklerini ancak
babasının cesedinin verilmediğini
belirtti. Ardından işkencede katledi-
len Süleyman Cihan’ın abisi Ahmet
Cihan, kardeşinin davasını yakından
takip etmesine rağmen herhangi bir
ilerleme kaydedilmediğini, bunun
bu ülkenin hukuk sisteminin nasıl
olduğunu açıkça ortaya koyduğunu
dile getirdi.

“Kayıplar, hukukun nasıl
işlediğini gösteriyor”

“Tedavi hakkı
engellenemez”
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C) Cinsiyetçilikten arınmış yaşam alanları
Kadının yerel yönetimlerde söz sahibi haline geldiği du-
rumda; bunun özgürlük mücadelesine, sosyal-siyasal-
ekonomik yaşama katılımının ve temsiliyetinin gelişmesi-
ne yol açacağı açıktır. Ancak bu o kadar da kolay bir şey
değil. Hele de kadına “seçme ve seçilme hakkını bahşet-
tiğini” her daim kadının yüzüne vuran erkek egemen
TC’nin bunun için adım atmayacağı açıktır.

İlk olarak 3 Nisan 1930 yılında önce Belediye seçim-
lerine katılma, 26 Ekim 1933’te köylerde muhtar olma,
ihtiyar meclislerine seçilme “hakkı tanınan” kadınların
milletvekili seçme ve seçilme hakları, 5 Aralık 1934’de
Anayasa ve Seçim Kanunu’nda yapılan yasa değişikliği
ile “tanınmıştı”. “Tanınmıştı” “tanınmasına” ama mesele
burada bitmiyor elbette. O tarihten bu yana yani 83 yıl-
da yalnızca 81 kadın belediye başkanı olabildi. Yal-
nızca 2009 yerel seçimlerinde toplam 2903 büyükşe-
hir, il, ilçe ve belde belediye bulunduğunu, bunlardan
2.877’sinin erkek, 26’sının kadın olduğunu ve yine 83
yılda en az buna benzer, toplamda 55 kadının seçildiği
20 seçim yaşandığını söylersek cinsiyetçi dışlamanın ye-
rel yönetimlerdeki yansımasının vahameti ortaya çıkar
herhalde.

Ancak bahsi geçen 81 belediye başkanı kadın arasın-
da büyükşehir belediye başkanı yok! Kadınlar 5 il merke-
zi (Aydın, Antakya, Mersin, Kocaeli ve Dersim -iki kez-),
37 ilçe ve 33 beldede belediye başkanlığı yaptılar/yap-
maktalar. Ve yine 83 yıl boyunca ülkenin 43 ilinde hiç
kadın belediye başkanı görev yapmamış. Kadınların siya-
si parti ve kurumlara göre dağılımı şöyle: AKP: 5 (ka-
çakçılık ve öldürmeye azmettirme suçlamalarından tu-
tuklu: 1), ANAP: 7, AP: 4, Bağımsız: 3, BBP: 1, BDP:
15 (KCK davası tutuklusu: 2), CHP: 22, DP: 3, DSP: 2,
DTP: 6 (KCK davası tutuklusu: 1), DYP: 4, HADEP: 2,
MHP: 3, SHP: 4. (*) Bu veriler üzerine bu denli düşme-
mizin önemli nedenleri var elbette. Çünkü kadına “seçim
hakkı bahsetmekle” övünen erkek egemen TC devleti-
nin, bu övüncünü elinden almamız gerekiyor. Sadece son
yerel seçimlerde (2009) bile erkeklerin seçilme oranı %
99,10 iken, kadınların seçilme oranı % 0,90! Toplumsal
cinsiyet eşitsizliğini büyüten, kadına yönelik her türlü
şiddeti meşru kılan, tacizciyi, tecavüzcüyü, katili koruyup
kollayan bir devletin “bahşettiği” seçim hakkından çıka-
cak sonuç, ancak bu kadar olurdu.

Yaklaşan seçimlerde devletin cinsiyetçiliğini teşhir et-
meye devam edeceğiz. Ancak bizim açımızdan bu süreci
yerel yönetimlerde yer almanın önemi üzerinden bir de-
neyim süreci olarak görmek gerekir. Politik yönelimimizi
taleplerimizin oluşturulması ve ilerici ve toplumsal cinsi-
yet eşitlikçi bir bakış açısına sahip kadın adayların teşvik
edilmesi olarak belirlememiz gerekir. Taleplerimizi en ge-
nel şu şekliyle sıralayabiliriz: Yerel yönetimlerde eşitlikçi
bir yaklaşımın yer edinebilmesi ve yaşam alanlarının bu
bakış açısıyla oluşturulabilmesi için yasal mekanizmala-
rın (eşbaşkanlık, kota, kadın meclisi vs.) oluşturulması.
Kadın ve LGBTİ’lere yönelik şiddete karşı mücadele mer-
kezlerinin, sığınma evlerinin kurulması, artırılması. Kadı-
na özgü yaşam alanları, mekanlar oluşturulması.

Bunlar oldukça genel talepler… Ancak sokağın aydın-
latılmasından kadın park/kafelerinin oluşturulmasına,
ulaşımdan kültür merkezlerinin artırılmasına ve kadınla-
rın buralara erişiminin kolaylaştırılmasına kadar erkek
egemen cehenneminin günlük hayatımızı zehir ettiği
tüm noktalarda atılması gereken adımlar bizim talepleri-
mizdir. Muhtarlıklardan büyükşehir belediye başkanlıkla-
rına kadar var olabilmek ve kendi sözümüz söyleyip ka-
dından kentler, köyler, sokaklar inşa etmek istiyoruz.
Şiddetten, tacizden, tecavüzden, ayrımcılıktan, cinsiyet-
çilikten arınmış evler, sokaklar, fabrikalar, okullar, köyler,
kentler için biz de varız diyoruz! (Bitti)

* Bu veriler, İzmir Menemen Seyrek eski Belediye Başkanı

Nurgul Uçar’ın yayımlanmamış araştırmasından alınmıştır.

Toplumsal cinsiyet eşitliği
mücadelesinde önemli bir eşik:
Yerel Seçimler 3

Göğün
yarısı
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H. Merkezi: Yanında stajyer ola-
rak çalıştığı Av. Sedat Yurtdaş’ın
cinsel tacizine uğrayan ve konu
ile ilgili açtığı davada takipsizlik
kararı verilen Yeni Demokrat Ka-
dın aktivisti genç kadına destek
olmak için biraraya gelen 31 ka-
dın avukat, davaya müdahillik
çağrısında bulundu. O çağrı met-
ninin tamamını paylaşıyoruz:

“Geçtiğimiz aylarda stajyer
avukat bir kadın arkadaşımız, ya-
nında staj yapmakta olduğu Di-
yarbakır Barosu avukatlarından
Sedat Yurtdaş’ın sistematik taci-
zine maruz kalmıştır. Bu taciz
olayı karşısında sessiz kalmak is-
temeyen arkadaşımız kadın ör-

gütlerinin de desteğiyle olayı ka-
muoyuna duyurmuştur. Akabin-
de Yurtdaş ve destekçileri, kom-
ploculuk gibi suçlamalara giriş-
mişler, arkadaşımızı taciz etmeye
devam etmişlerdir. Tüm bu suç-
layıcı, yalnızlaştırıcı tutuma rağ-
men yasal süreç de başlatılmış,
Yurtdaş hakkında savcılığa suç
duyurusunda bulunulmuş, aynı
zamanda olay Diyarbakır Baro-
su’na da taşınmıştır. Ancak he-
men her taciz vakasında karşılaş-
tığımız gibi Diyarbakır Başsavcılı-
ğı takipsizlik kararı vermiştir.

Kuşkusuz yaşanan taciz vaka-
sı ne ilktir ne de son. Erkek ege-
men sistemin parçası ve yürütü-

cüsü olan yargı, her zamanki
tavrını göstererek Sedat Yurt-
daş’ı aklamaya çalışmaktadır.
Hâlihazırda var olan hukuksal
sürece yönelik itirazlarımızı sun-
manın, tacize uğrayan kadınların
yalnız olmadığını ve taciz vakala-
rının takipçisi olduğumuzu gös-
terebilmenin bir ayağı olarak ar-
kadaşımızın vekilliğini yapmak
istiyoruz. Bu çerçevede bu sü-
reçte vekillik üstlenmek
isteyen kadın meslektaşların ge-
rekli bilgilerini aşağıda belirttiği-
miz mail adresine göndermeleri-
ni rica ediyoruz. (tacizeha-
yir2014@ gmail.com, ezgidu-
man1987@ gmail.com)”

13-19 Şubat 2014

Ankara: Tuzluçayır’ın tüm sokak-
larında, duvarlarında afişler ve
pankartlarla yerel seçimlere ha-
zırlık var. Büyükşehir ve ilçe be-
lediye başkanlarının yanı sıra
mahalle muhtarlarının da seçile-
ceği bu seçimlerde, Tuzluçayır’ın
11 muhtar adayı var. Kolay mı?
Gezi İsyanı’nda önemli bir mer-
kez ve cami-cemevi projesine
karşı tepkisini sokakta dile geti-
ren bir yer burası… 9 binden faz-
la seçmeni olan Tuzluçayır’da
adaylardan 3’ü kadın. Yeliz Gö-
ğebakan, hem devrimci-demo-
krat kesimlerden aldığı destek
hem de mahallede kadınlarla
olan iletişimi açısından dikkate
değer bir aday. Biz de kendisiyle
erkek egemenliğinin “kalesi”
olan bir alanda aday olmak üze-
rine konuştuk.

- İlk olarak aday olmaya na-
sıl karar verdin, istersen oradan
başlayalım.

- Tuzluçayır’da yaşanan bir-
çok problem var. Burada Gezi ve
cami-cemevine karşı tepki dolu
bir süreç yaşandı. Ancak muh-
tarlığın yaptığı arkasını dönüp,
kapısını kilitleyip gitmek oluyor-
du. Gezi gibi bir süreçte her in-
sanın mutlaka diyecek bir sözü
vardır. Muhtarlık, mahalle halkıy-
la birlikte hiçbir şey yapmadı.
Onlarla birlikte oturmadı, on-
larla konuşmadı, koşmadı…

Burası devrimcilerin, de-
mokrat insanların yoğun
olarak yaşadığı bir yer. O
yüzden de mahalle
halkını yine böylesi
insanların temsil et-
mesi gereki-
yor. Buradaki
devrimci, de-
mokrat kurum
ve dostları-
mızla oturduk,
konuştuk “ne
yapabiliriz”
diye. Buradan

doğru da karar verdik.
- Tuzluçayır’da nasıl muh-

tar olunması gerektiğine de-
ğindin. Sence Tuzluçayır’da
muhtar ya da muhtar adayı ol-
mak ne demek?

- Gezi ve cami-cemevi projesi
dışında Tuzluçayır’ın daha birçok
sorunu var. En önemlilerinden
bir tanesi otobüs, dolmuş sefer-
lerinin az olması… Bunun dışın-
da sokaklardaki aydınlatmanın
çok yetersiz olması, pazar yerinin
olmaması, kaldırım yapılmaması,
çöp konteynırının olmaması…

Çok sağlıksız bir ortamda ya-
şamak zorunda kalıyoruz. Çok
defa üst geçit için talebimizi yi-
nelememize rağmen o konuda
hiçbir değişiklik olmadı. İnsanlar
muhtarlığın, imza ve mühürden
ibaret olduğunu düşünüyor.
Amacımız bir kere bu portreyi
değiştirmek. Aslında muhtarlığın
birçok şeyi yapabilecek bir yer
olduğunu ve sadece tek başına
değil, tüm mahalle halkıyla birlik-
te yapabileceğini göstermek. As-
lında Yeliz orada sadece “resmi
bir simge”. İnsanlara tam da
bunu anlatmaya çalışıyoruz. Ma-
hallemizi kendimiz yönetebiliriz.

“Nefes alabileceğimiz
alanlar açmak
istiyoruz”
- Adaylık çalışmaları
nasıl gidiyor? Neler
yapıyorsun ve önü-

müzdeki süreçte plan-
ların neler?

- Adaylık çalış-
malarımız gerçek-

ten güzel
gidiyor. Ça-
lışmaları-
mızda özel-
likle kadın-
lar ön plan-
da. Tuzlu-
çayır’da
muhtar

adayı olmak aslında böyle bir
şey, aynı zamanda “kadın ol-
mak” ve mahalleye kadından
doğru bakabilmek. Tuzluçayır’ın
devrimcilerin, demokratların yo-
ğun olduğu bir alan olduğunu
söylüyoruz ama hala burada bir-
çok kadın okuma-yazma dahi bil-
miyor. Sosyal yaşam anlamında
kadınlara özgü neredeyse hiçbir
alan yok mahallemizde. Bir kere
hedefimizde bu var. Kadınlara
nefes alabilecekleri ve kendileri-
ni geliştirebilecekleri yaşam
alanları açmak, kadınların bilin-
çlenmesi için ön ayak olabilmek.

“Mahallemizi biz
değiştirebiliriz”
- Sen de biliyorsun ki, aslında
yerel yönetimler erkek egemen-
liğinin hakim olduğu bir alan.
Böylesi bir alanda kadının yer
edinebilmesi için nasıl bir çalış-
ma yapacaksın ya da kadınlarla
yapacaksınız?

- Tuzluçayır’da ilk defa geçti-
ğimiz dönem muhtar olan kişi
kadındı ve mahalle halkı şu an
ondan şikayetçi. Ve ne yazık ki
onun çizdiği bu imaj, “kadın”
muhtar adaylarına bir güvensiz-
lik olarak yansıyor. Bu imajı kır-
maya ve meselenin “kadın” kim-
liği ile ilgisi olmadığını anlatma-
ya çalışıyoruz.

Seçim çalışmaları sırasında
bir kadın komisyonu kurma he-
defimiz var ve önümüzdeki gün-
lerde ilk toplantımızı alacağız.
Seçimlerin ardından eğer muh-
tarlığı kazanabilirsek bunun de-
vamı olması bakımından bir ka-
dın meclisi oluşturmayı düşünü-
yoruz. Kadının bir işe yaramadı-
ğını ifade eden, yok sayan, öteki-
leştiren ve hala feodal olan bir
toplumda yaşıyoruz. Şunu anlat-
maya çalışıyoruz: Burası bizim
yaşam alanımız ve burası için en
iyi kararı yine biz verebiliriz! Bu
mahalleyi biz değiştirebiliriz.

Avukatlardan Amedʼdeki taciz davasına müdahillik çağrısı

“Muhtarlık, imza ve mühürden ibaret değil!”



Geçtiğimiz süreçte, AKP-Gülen Cemaa-
ti arasında gelişen hakim sınıfların çı-
kar ve mevki savaşımına şahit olduk.
Bu çatışma, MİT Müsteşarı Hakan Fi-
dan’ın ifadeye çağrılması ve dershane-
lerin kaldırılması tartışması ile daha gö-
rünür hale gelmiş, karşılıklı hamleler ile
egemen iki kliğin birbirlerini teşhir etti-
ği bir süreci beraberinde getirmiştir.
Düne kadar omuz omuza yürüyen bu
iki kliğin şimdi birbirlerine karşı silah
doğrultmaları, ülke içerisindeki geliş-
meler, emperyalizmin kurduğu denge-
ler gözönüne alındığında ve çelişki ya-
sası ile yorumlandığında şaşırtıcı değil-
dir. Türkiye gibi emperyalizme göbek-
ten bağlı ülkelerde bir kliğin egemenli-
ğinin en önemli şartı, emperyalizmin
bölge özgülünde oluşturduğu veya
oluşturmak istediği dengeler etrafında
biçtiği rolü iyi yerine getirmek; tabiri
caizse işe yarayan, iyi uşak olmaktadır.

Bu denklem, iki hakim sınıf, AKP-
Cemaat çatışmasının, AKP’nin yıpratıl-
masının en önemli nedenlerinden biri-
dir. AKP’nin iktidar sürecinde uygula-
dığı faşizm, dünyadaki özellikle Orta-
doğu’daki halk ayaklanmalarının da et-
kisi ile yakılan isyan ateşini büyütmüş,
Gezi İsyanı ile en etkili ve kapsamlı ha-
lini almıştır. Gezi İsyanı, AKP’yi yıpra-
tıp, emperyalizm nezdinde sınıfta bıra-
kan bu sürecin başlıca etkenlerinden
biri olmuştur. Emperyalizmin memnu-
niyetsizliği ise Cemaat-AKP dalaşı ile
AKP’nin egemenliğinin zayıflatıldığı bu
süreç ile somutlaşmaktadır.

Karşılıklı silahların kuşanıldığı bu
süreç, AKP’ye yönelen yolsuzluk ope-
rasyonu ile en can alıcı noktaya ulaş-
mıştır. Beraberinde AKP’nin Cemaat’e
yönelik hamlesi, “paralel devlet”
söylemi ile yargı ve emniyet teşkila-
tında yer alan Cemaat’in kadrolarını
tasfiye sürecine girmesi olmuştur.
Geçtiğimiz süreçte HSYK’da değişik-
lik yapılması tartışmaları yargı ala-
nında Cemaat’in yapılanmasını za-
yıflatmaya yöneliktir. Bunun ya-
nında yolsuzluk operasyonu gibi
kendisine yönelen yargı hamle-
lerine önlem niteliğinde 5. Yar-
gı Paketi’ni çıkarmıştır. Demo-
kratikleşme maskesi altında
sunulan bu paket, AKP’nin
kendini koruma kaygısı-
nın ürünü olup, ezilen
sınıf ve halklar lehine
yorumlanamaz. Zira bu
pakete göz atacak
olursak egemenlerin
klik savaşının bir ürünü
olduğu ve esasta onları et-
kileyecek olduğu aşikardır. O
zaman paketin içeriğine bakalım;

Özel Yetkili
Mahkemeleri
düzenleyen
TMK’nın 10.
maddesi kaldı-
rılıyor. Bu mah-
kemelerde gö-

rülen davalar ise bulundukları ağır
ceza mahkemelerine aktarılacak. Fa-
kat özgürlüklerin korunmadığı, yasa-
ların ezen, egemenlerin lehine oldu-
ğu, “terör” adı altında ağır cezaların
verildiği yasalar değişmediği sürece
yapılan değişiklik tamamen şekilsel
olup ezilen halklar ve sınıfların çıkarı-
na olduğundan bahsedilemez. Zira 5.
Yargı Paketi’nin belkemiğini ÖYM’le-
rin kaldırılması oluşturmaktadır.
ÖYM’lerin kaldırılması ise; Cemaat’in
yargıdaki yapılanması ve bu yapılan-
manın, AKP-Cemaat dalaşı sürecinde
AKP için büyük tehdit oluşturmasının
ürünüdür.

Terörle Mücadele Kanunu’nun kal-
dırılarak içerisinde düzenlenen mad-
delerin CMK’ya aktarılması söz konu-
sudur. İçeriğinin aynen korunup, baş-
ka bir kanun içerisinde düzenleme, şe-
kilsel bir değişiklik olup somutta bir
değişiklik getirmemektedir.

Mal varlığına tedbire sınırlama
getiriliyor. Mal varlığına tedbir veya
el koyma için BDDK, SPK, MASAK,
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve dene-
tim standartları kurumundan deneti-
me konu malın suç dolayısıyla elde
edildiğine dair rapor alınacak. Suçu
işleyen kişinin bütün malvarlığına
değil sadece suça konu mal için ted-
bir uygulanabilecek ve bu tedbir ka-
rarını mahkeme oybirliği ile alabile-
cek. Bu maddenin 17 Aralık Operas-
yonu ile birebir alakalı olduğu açıktır.
Öyle ki bakanlar, hükümete yakın
işadamları söz konusu olduğunda
mahkemenin tedbir kararı için oybir-
liği sağlayamayacağı güçlü bir ihti-
maldir.

Dinleme için sadece ağır ceza
mahkemeleri oybirliği ile karar verebi-
lecek. Telefon dinlemesine ilişkin süre
6 aydan 3 aya indirilecek, örgüt çerçe-
vesinde işlenen suçlar söz konusu ol-
duğunda bu süre en fazla 3 ay daha
uzatılabilecek. Teknik araçla dinleme
süreleri ise 8 haftadan 4 haftaya indiri-
liyor. Örgüt faaliyeti çerçevesinde işle-
nen suçlarda bu süre en fazla 4 hafta
daha uzatılabilecek. Dinlemede suç
dışı belgeler ve kişinin özel hayatına
ilişkin veriler yok edilecek. Yasadışı
dinlemeler ve özel hayatın gizliliğine
dair verileri yok etmeyenlere yönelik
cezalar artırılacak. Yine dinleme için
mahkemelerin oybirliğinin aranması-
nın kim(ler)i korumak için olduğu orta-
dadır. Zira “terör” suçlarından yargıla-
nacak şüpheliler söz konusu olduğun-
da oybirliğinin sağlanmasının zor ol-
mayacağı açıktır.

Bilgisayar, bilgisayar programı ve
kütüklerinde arama, kopyalama ve el
koyma için kuvvetli suç şüphesi ve
somut delil olması aranacak, el koy-
ma sırasında sistemdeki bütün verile-
rin yedeklemesi yapılarak istenmesi
halinde kopya, şüpheliye veya avuka-
tına verilecek.

Tutukluluk süresi, 10 yıldan 5 yıla
indiriliyor. Anayasa Mahkemesi’nin bu
konuda karar verdiği ve hükümete bu
konuda düzenleme yapması için Ağus-
tos’a kadar süre verdiği göz önüne
alındığında hükümetin bu konuda dü-
zenleme yapmasının gereği anlaşılıyor.
Diğer bir sebep ise; AKP‘nin siyaseten
yıprandığı, yalnızlaştığı şu süreçte,
Kürt Hareketi’ni karşısına almak iste-
meyişidir. Tutukluluk süresinin 5 yıla

indirilmesi ile 14 Nisan’a erte-
lenen KCK Ana Davasında
yargılananların tahliyesinin

söz konusu olması, hükü-
metin Kürt Hareketi ile ça-
tışmasızlık ortamını de-
vam ettirme istemi, Kürt
Hareketini karşısına al-
mak istemeyişiyle ala-
kalıdır.

Ayrıca pakette
gözaltı için kuvvetli
şüphe aranacağı ve
gözaltı süresinin

en fazla 24
saat olabilece-

ği, soruşturma
evresinde sa-

vunma ma-
kamının dos-

yayı incelemede ve örnek alabilmede
sınırlamaların kaldırılmasına yönelik
düzenlemeler yer alıyor.

Şüphesiz ki, yargı paketine olan ih-
tiyaç, AKP’nin yargı alanındaki yapı-
lanmayı tehdit olarak görmesiyle ala-
kalıdır. Zira pakette yer alan dinleme
tedbirine başvurulduğunda özel haya-
ta ilişkin verilerin yok edileceği düzen-
lemesi, Erdoğan’ın “Bana şantaj yapı-
yorlar” sözleriyle birebir ilgili olup Ce-
maat’in şantajını etkisizleştirmeye yö-
neliktir. Hükümet, yargı alanında yaptı-
ğı düzenlemelerde her zamanki demo-
kratikleşme söylemini kullansa da hü-
kümetin bu noktadaki samimiyetsizliği
çok açık bir şekilde ortadadır.

Öyle ki; Erdoğan, yolsuzluk ope-
rasyonunda olduğu gibi yargıyı bir
tehdit olarak gördüğü zaman hukuk-
suzluktan dem vurup 120’yi aşkın ha-
kim ve savcının yerini değiştiriyor fa-
kat Berlin’de basın açıklamasında Ali
İsmail Korkmaz davası sorulduğunda
yargı süreci olduğunu ve herhangi bir
müdahalenin söz konusu olamayaca-
ğını belirtiyor. Aynı süreçte yaşanan
bu iki yaklaşım farkı, hassasiyetin neye
yönelik olduğunu, serzenişlerin sami-
miyetsizliğini gözler önüne seriyor.

Demokratikleşme adı altında su-
nulsa da, 5. Yargı Paketi’nin 17 Aralık
Operasyonunun ardından alınan bir
önlem niteliğinde olduğu açıktır. Bu
pakette yer alan düzenleme ve deği-
şiklikler, AKP’nin kendini ve ona yakın
duranları koruma telaşının eseridir.
ÖYM’lerin kaldırılması gibi ilerici gö-
rülen düzenlemeler ise kendisine yö-
nelen tehdidi bertaraf etmeye yönelik
olup tamamen şekilseldir. 1973 yılın-
da kurulan DGM’ler, Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi kararları doğrultu-
sunda Türkiye’nin bu mahkemeler
nedeniyle çokça tazminat ödemesi ve
2004 yılında Türkiye’nin Avrupa Birli-
ği’ne girmek için yaptığı reformlar
doğrultusunda kaldırılarak yerine
Özel Yetkili Mahkeme’ler kurulmuştu.

Fakat bilindiği gibi bu değişiklik
göz boyama amaçlı şekilsel olup işle-
yiş ve yansıttığı zihniyet açısından
hiçbir farklılıktan söz edilemez. Şimdi
ise ÖYM’lerin kaldırılması, işlevini
ağır ceza mahkemelerinin yerine ge-
tirmesi esasta bir fark teşkil etmeye-
cektir. İnsan haklarına aykırı, faşist zih-
niyetin güvencesini temsil eden faşist
yasalar değişmediği sürece demokra-
tikleşme göz boyama ve söz salata-
sından ileriye gitmeyecektir.

08 Sentez
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AKP-Cemaat dalaşının “meyvesi”; 5. YARGI PAKETİ!

Demokratikleşme adı altında sunulsa da, 5. Yargı

Paketi’nin 17 Aralık Operasyonunun ardından alı-

nan bir önlem niteliğinde olduğu açıktır. Bu paket-

te yer alan düzenleme ve değişiklikler, AKP’nin

kendini ve ona yakın duranları koruma telaşı-

nın eseridir.
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Hükümet tarafından gündeme getiri-
len ve torba yasa içerisinde yer alan,
internet sansürüne dair 5651 sayılı ka-
nun, 6 Şubat günü meclisten onayla-
narak geçti. Geçen yasayla birlikte, in-
ternet ortamında mahkeme kararına
dahi gerek duyulmadan birçok içeriğe
anında sansür uygulanabilecek, kişisel
veriler depolanarak fişleme “meşru”
kılıfa sokulacak.

“Emriniz olur efendim,
anlaşılmıştır”
AKP hükümeti ile Cemaat arasındaki
dalaşın sonucu olarak 17 Aralık’la baş-
layan yolsuzluk ve rüşvet operasyonla-
rıyla, geniş kamuoyunda devlet ve yol-
suzluk bir kez daha gündeme gelmiş
oldu. Valilerden milletvekillerine, ba-
kanlarına, başbakanına hatta bunlarla
da sınırlı kalmayarak çocuklarına kadar
yolsuzlukta adı geçmeyen “yetkili” ve
yakını neredeyse kalmadı. Akabinde in-
ternet ortamında birçok belge, görüntü,
ses kaydı vb. doküman yayımlanarak,
egemen sınıfların hükümetteki temsilci-
si AKP nezdinde girişilen “kirli işler” bir
anlamda gözler önüne serilmeye baş-
landı. Konuyla da bağlantılı olarak ör-
neklemek gerekirse, başbakan Erdoğan
ile Habertürk kanalı yöneticisi Mehmet
Fatih Saraç arasında gelişen konuşma-
da, TV kanalında geçen alt yazının kal-
dırılması yönünde konuşan başbakana,
Saraç, “Emriniz olur efendim, anlaşıl-
mıştır” şeklinde yutkunan bir ses to-
nuyla yanıt veriyor. Konuşmanın başba-
kan açısından rahatlığı, söz konusu yet-
kilinin yutkunarak verdiği yanıtlar dahi,
“medya” gerçekliğini gözler önüne seri-
yor. Diğer deyişle konuşma başlı başına
rutinleşen bir gerçekliği yansıtıyor.

Gezi İsyanı’nda yapılan bu konuş-
manın bir istisna olmadığı artık geniş
kamuoyu tarafından da kabul edilen bir
gerçekliği ifade ediyor. Gezi İsyanı süre-
cinde kendisine “Penguen medyası” ile
isim bulan medya gerçekliği gelinen
süreçte, istisnadan çok egemenlerin
medyasını, diğer yandan ise “basın öz-
gürlüğü” gibi bir gerçeklikten bahsedi-
lemeyeceğini ifade ediyor.

Gerçeklerin alenen halktan gizlen-
mek istendiği Gezi İsyanı sürecinde, in-
ternet geniş kitleler tarafından, halk kit-
leleri tarafından önemli bir araç olarak
kullanıldı. Faşizmin gerçekliğinin teşhir
edilmesinin önemli bir aracı haline
dönüştürülen internetin, bu süreçten
sonra da birçok saldırıya karşı muhale-
fet örülmesinde aktif kullanıldığı söyle-
nebilir. Bahsedilen muhalefet ve teşhi-
rin karşılığı her defasında sokakta karşı-
lık bulmasa da ciddi bir kitle arasında
teşhiri sağladığı tartışmaya yer bırak-
maz bir gerçek. TÜİK’in 2013 yılına ait
internet kullanımına ilişkin yayımladığı

verilere göre ülkemizde hanelerin inter-
nete ulaşımı % 49,1 oranında. Her ge-
çen zaman artan bu kullanım oranı
dahi göz önünde bulundurulduğunda,
teşhirin ne kadar geniş bir kitle arasın-
da yapıldığı anlaşılabilir.

Bugün internete uygulanan sansü-
rün ne anlama geldiği böyle anlamlan-
dırılabilir. Kendi kontrolleri altındaki
“medya”larına alternatif olarak kitlelerin
kullandığı, öte yandan aleyhlerine ya-
yımlanan birçok içeriğin anında milyon-
lar tarafından ulaşılabildiği bir alanı san-
sürlemedir gerçekleşmekte olan. Peki,
internette sansür ilk defa mı uygulanı-
yor? Hayır. Sansür, iktidarın yaşamın
her alanında uyguladığı gibi internette
de eskiden beri uygulanıyordu. Buna
örnek devrimci ve yurtsever basının
birçok web sitesi, sosyal medya hesap-
ları verilebilir. Bugün uygulanmaya baş-
lanması söz konusu olan sansür ise es-
kisinden önemli farklar taşıyor.

Nur topu gibi bir sansürümüz
oldu
Yapılan yasal değişiklikle, özel hayatın
gizliliği iddiasıyla bir kişinin Telekomü-
nikasyon İletişim Başkanlığı’na (TİB)
başvurması durumunda mahkeme ka-
rarı olmaksızın sansür uygulanabilecek.
TİB sansür yönünde karar verirse, karar
Erişim Sağlayıcıları Birliği’ne bildirilecek
ve birlik 4 saat içerisinde sansürü uygu-
layacak. Uygulanacak sansürün “gecik-
mesinde sakınca” olması durumda ise
TİB’in emri (yasada aynen “emir” keli-
mesi kullanılıyor) ile erişim anında en-
gellenebilecek. Bunun yanı sıra “kişilik
haklarının ihlal edilmesi” iddiası duru-
munda ise mahkeme 24 saat içerisinde
karar vererek sansür uygulayabilecek.
Öte yandan web sitelerine herhangi bir
nedenle içeriği kaldırması yönünde ka-
rar verilebilecek ve kaldırılmayan her
gün için 500–1000 TL arasında para ce-
zası kesilecek.

Öncekinden farklı olarak URL ve IP
temelli sansür de uygulanacak. URL te-
melli sansüre örnek vermek gerekirse,
YouTube’nin tamamını kapatmak yerine

bir videoya erişimi en-
gellemek veya facebo-
ok’un tamamını kapat-
mak yerine bir sayfaya
sansür uygulamak anla-
mına geldiği söylenebilir.
Bu sansürü ise erişim
sağlayıcılar (örneğin;
TTnet, Turkcell, Vodafo-
ne vb.) aracılığıyla yapa-
cak. Erişim sağlayıcılar
alternatif yollarla sansü-
rün aşılmasını engelle-
mekle sorumlu olacak. Ayrıca yapılacak
olan bu sansürle, eskiden uyarı olarak
web sayfasında çıkan “mahkeme kara-
rı” yazılı gerekçeler dahi sayfada yer al-
mayabilecek. Yani neyin sansürlendi-
ğinden haberdar dahi olunamayacak.
Engellenen erişimimizin sınırlarından
haberdar dahi olamayabileceğiz.

Erişim sağlayıcılar ise zorunlu ola-
rak, yasayla kurulacak olan ve tek işi
erişim engellemek üzerine kurulu olan
Erişim Sağlayıcıları Birliği’nde yer ala-
cak. Kurulacak olan birliğin sansürü
“uygulamak ve aşılmasını engellemek
için” veri analizi kullanacak. Bunun an-
lamı ise dev bir gözetim olgusunun, fiş-
lemenin yasallaştırılmasıdır. Eskiden
beri internetin bir gözetim aracı olarak
kullanıldığı biliniyor. Ancak yapılan ya-
sal değişik ile 1–2 yıl arasında veri de-
polama devlet tarafından zorunlu hale
getiriliyor. Ortaya çıkan bu dev veri de-
posunun hem ticari, hem istihbari ola-
rak kullanılacağı da yasal dayanağı ol-
mamasına karşın kuşku götürmez.

Tabloya bütünden bakıldığında ise
yaratılmak istenen internetin, baştan
sona filtrelenmiş olduğu açıkça ifade
edilebilir. Mevzuda bahis olan öyle bir
filtre ki internetin sınırlarının dahi farkı-
na varılması engellenmek isteniyor.
Yani dünyadan kopuk, ülkemize özel bir
internet. Yanı sıra gözetimin daha da
önünün açılıp meşrulaştırıldığı, dev bir
gözetim ve denetim mekanizmasıyla
kuşatılmış, fişlenmiş bir internet.

Peki, bahsi geçen sansürü delme-
nin hiçbir yolu yok mu? Var. Benzeri

sansürün uygulandığı Çin, Suudi Ara-
bistan ve İran’dan örnek verilebilir. Bu
ülkelerde yaygın olarak kullanılan
“VPN” adı verilen hizmetle başka ülke-
den internete bağlanıyormuş gibi in-
ternete bağlanılabiliyor. Burada erişim
sağlayıcı yalnızca başka ülkedeki inter-
nete ulaşmak için kullanılır. Bu yöntem
fark edilmesine karşın yasal ve birçok
konuda kullanılması nedeniyle açık bir
yol. Bu gibi birçok yöntemin internet
ortamında yaratılması mümkün. Her
yasak yansıdığı alanda karşıtını doğur-
mak zorundadır. Yani eskisi gibi DNS
üzerinden sansür aşılamasa da kuşku-
suz yeni yöntemler geliştirilecektir.
Gezi İsyanı’nın medya ihtiyacını, sos-
yal medyada karşıladığı gibi.

Girilen çıkmazın ifadesidir
sansür
Bu kadar yüksek sayıda kullanıcısına
karşın, bu “radikal” yasal düzenleme
neden yapılıyor? En başta sayılabilecek
ve temeli de oluşturan neden, interne-
tin Gezi İsyanı ve sonrası aldığı anlam-
dır. Gezi isyanı ve sonrasında muhale-
fetin odağı olarak internet kullanımının
egemenler cephesinde yarattığı korku,
birçok kez açıklamalarına da yansımıştı.
Ancak bugün yaşanan korku özellikle
AKP hükümeti nezdinde en yüksek nok-
ta olarak tarif edilebilecek bir noktaya
ulaşmıştır. Her gün internet ortamında
yayımlanan ses kaydı, video, resim,
belgelerle “yüzleri” daha fazla teşhir ol-
makta(dır). Yerel seçimler gibi bir süre-
cin hemen öncesinde bu pozisyonda
kalmaları da diğer bir etkeni oluşturu-
yor. Çıkmaza girilmiş pozisyonda bulu-
nanlar saldırılara girişmekten çekinmi-
yorlar diyebiliriz. Oluşabilecek halk mu-
halefetinin de etkisiyle, çok geniş bir
alanda bir anda büyük bir saldırı geliş-
meyebilse de, uzun vadede çizdiğimiz
tablo abartılı olmaktan uzak. Ancak öte
yandan kendi sözleriyle yanıt vermek
gerekirse; “İletişim teknolojilerinin eriş-
tiği bu güç karşısında hiçbir kapalı reji-
min uzun vadede ayakta kalması müm-
kün değil”*

(*Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün,
2011 yılına ait internet sansürüne iliş-
kin attığı bir tweet.)
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Dünyadan kopuk, ülkemize özel internet:
SANSÜR!



Şu sıralar pek konuşulmayan ama önem-
li bir gündem olan su sorunu, belki şimdi
değil ama ilerleyen dönemlerde üzerin-
den ciddi savaşımların yürüyeceği bir
politik içeriğe sahip. Şimdilerde petrol ve
fiyatlandırılması hususunda yaşanan ça-
tışmalar yerini yavaş yavaş çeşitli enerji
kaynaklarına ve en başta da suya yönelik
çatışmalara bırakmaktadır.

Su sorununun en çok yaşandığı böl-
gelerin başında gelen Ortadoğu şimdi-
den ciddi bir kriz ile karşı karşıya. Yağış-
ların azalması ve tarımsal üretimin bun-
dan kaynaklı sekteye uğraması, dış tica-
rete etki etmekte ve özellikle KİK (Körfez
İşbirliği Konseyi) üyesi ülkeler ithalata
ağırlık vermektedir. Gıdada giderek daha
bağımlı hale gelen bu ülkeler, petrol fi-
yatlandırılmasında da bağımlı hale gel-
mektedir. Öyle ki özellikle ABD, KİK ülke-
lerini açlıkla tehdit etmektedir.

Su sorunu kuşkusuz ilerleyen dö-
nemlerde gerek iç siyaseti gerekse de
dış siyaseti şekillendirecek bir konu ola-
cak. Bunun farkına varan ülkelerden bi-
risi de İsrail. Bu konuda çeşitli hamleler
gerçekleştirerek su güvenliğini artırma-
ya başladı. İsrail’in “su siyasetini” işle-
yeceğimiz bu yazıda aynı zamanda İsra-
il Siyonizminin nasıl şekillendiğine de
değineceğiz.

İsrailʼin su siyaseti
İsrail’in yıllık ülke içi yenilenebilir doğal
taze su kaynakları, yaklaşık 0.75 milyar
metre küp düzeyindedir. Kişi başına dü-
şen yıllık su miktarı ise yaklaşık 265 met-
reküp. Bu BM’nin su yoksunluğu diye
açıklamış olduğu 1000 metreküp’ün al-
tında bir rakamdır.

Yeraltı suları konusunda ise İsrail iki
ana kıyı ve dağ olmak üzere iki akifere
(yer kabuğu içindeki su depoları) güven-
mektedir. Bu iki akifer de Filistin toprakla-
rından yani tam olarak Gazze ve Batı Şe-
ria’dan geçmektedir. İsrail’in yüzey suyu
esas olarak ülkenin kuzey ve doğusunda
öbeklenmiş durumdadır. İsrail, Ürdün,

Suriye ve Lübnan’ın su kay-
naklarından yararlanmakta-
dır. Toplam suyunun 310
milyon metreküpünü Lüb-
nan’dan, 375 milyon metre-
küpünü de Suriye’den al-
maktadır. Bunun dışında iş-

gal ederek talan ettiği Filistin toprakların-
dan ise 345 milyon metreküp alıyor. Bu-
rada önemle belirtmek gerekir ki; Lüb-
nan ve Suriye ile ilişkiler kilit noktadadır.
İsrail’in bu ülkelerle ilişkilerinde karşılıklı
flörtü görmek mümkün.

Özellikle İsrail’in çeşitli tavizler ver-
mesinden bile bahsedebiliriz. Neticede
İsrail’in Filistin topraklarına yaklaşımı da
değişmektedir. Özellikle Golan Tepele-
ri’nin denetiminin sağlanması İsrail’in su
güvenliği açısından önem arz etmekte-
dir. Zira Golan Tepeleri’nin denetiminin
sağlanması İsrail’e Suriye ve Ürdün’e
karşı askeri bir avantaj sağlamakla kalmı-
yor aynı zamanda Galilee Denizi’ne erişi-
min güvence altına alınmasına da yar-
dımcı oluyor. İsrail tarihi boyunca, su
kaynaklarına erişimi güvence altına al-
mak üzere askeri gücü kullanmada dai-
ma istekli olmuştur. 1964 yılında, Suriye,
Arap Ligi’nin desteği ile Banias nehrinin
yönünü değiştirmeye yönelik planlar ha-
zırlamaya başladı. Bu durum İsrail’in su
tedariğinde % 10’luk bir tehdit anlamına
gelmekteydi. 1965-67 arasında ise İsrail
tarafından su kaynaklarına erişimi sür-
dürme amaçlı ve inşaat halindeki deri-
vasyon projelerini yok etmek için bir dizi
saldırılar gerçekleştirildi.

Bugünlerde İsrail su güvenliğini artır-
mak için askeri yapılanmalara ağırlık ver-
mektedir. Tüm bunların dışında su çepe-
rini artırmak için ise teknolojik imkânlarla
Galilee Denizi yakınlarına arıtma tesisleri
kurarak tuzlu suyu içilebilir suya çevir-
meye çalışmaktadır. Bu durumun sürekli-
liği ile birlikte Galilee Denizi, İsrail açısın-

dan stratejik bir önem kazanmaktadır.
Ancak ne var ki bu yönelim, daha şimdi-
den hem akiferlerin hem de yenilenebilir
su alanlarının yapısını bozarak tüketim
noktasına getirmektedir. Ayrıca doğal-
gaz, tuzdan arındırılmış su üretiminde
başat yakıt olmaktadır. Bu bağlamda İs-
rail’in elektrik şebekesinin doğalgaza
doğru kayması ve kömürden uzaklaşma-
sı beklenmektedir. Bu, İsrail’in doğalgaz
tüketimi noktasında da çeşitli sıkıntıların
yaşanacağına işarettir. Öyle ki 500 mil-
yon metreküp tuzdan arındırma kapasi-
tesine sahip bir işletmenin 100 milyon
metreküp doğalgaza ihtiyacı bulunmak-
tadır. İsrail’in, Doğu Akdeniz’deki doğal-
gaz rezervlerine yaklaşımındaki iştahını
bu çerçevede de okumak gerekmektedir.
Ancak tüm bunlar İsrail’in dışa bağımlılık
durumunu değiştirmemektedir.
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H. Merkezi: Klix haber sitesinin habe-
rine göre, Bosna-Hersek’in Tuzla Kan-
tonu’nda Dita, Konjuh Guming, Poli-
hem ve Poliolchem fabrikalarının iflas
etmesiyle işsiz kalan işçiler yedi aydır
her Çarşamba günü Tuzla Kantonu
Hükümet Binası önünde eylem yap-
ıyor. Sosyal haklarını talep eden işçi-
ler, son üç haftadır Tuzla Kanton Ba-
şkanı Sead Çauşeviç’ten randevu al-
mayı bekliyorlardı. Randevu talepleri
yanıtsız kalınca 6 Şubat günü sabah
saatlerinde halkın da desteğiyle so-
kaklara dökülen işçiler, hükümet bi-
nasını yumurta ve taş yağmuruna tut-

tular, bazı göstericiler ise parlamento
binasını bastı.

Barikat kurarak şehir merkezindeki
ana yolları kapatan eylemciler polisin
“orantısız güç” kullandığını ve parla-
mentonun işsiz kalanların sorunlarını
çözmek için herhangi bir girişimde bu-
lunmadığını belirtiyorlar. İşçi temsilcisi
Polihema Kopiç Klix’e verdiği demeç-
te, polisin müdahale etmeye hakkının
bulunmadığını ve olayların büyüme-
sinden dolayı Özel Kuvvetler şefi Ce-
vat Koroman ve Tuzla Kantonu İçişleri
Bakanı Zoran Teofiliç’i sorumlu tuta-
rak; “Özgürlüklerimizi elimizden aldı-

ğınızda bize mücadele etmekten baş-
ka bir çare bırakmazsınız” dedi. Çatış-
maların devam ettiği kentte protesto-
culardan biri, “Bu, Bosna baharının
başlangıcıdır” dedi.

Hamburg’ta çoğunluğu Ortadoğulu
mültecilerin barındığı Eimsbütteler
Caddesi üzerindeki binada 5 Şubat
Çarşamba akşamı çıkan yangında ha-
yatını kaybeden Pakistanlı anne (33)
ve iki çocuğu (6 ve 7) için protesto
yürüyüşü düzenlendi.

Yangını, Almanya’da yürütülen il-
tica politikasının bir sonucu olarak
değerlendiren Almanya Antifa örgü-
tünün düzenlediği yürüyüşe Alman-
ya Sol Parti (Die linke) ve Marksist
Leninist Parti Almanya (MLPD) des-
tek verdi. Ayrıca ATİF ve diğer Türki-
yeli göçmen kurumların da içerisinde
yer aldığı Almanya Demokratik Güç
Birliği Platformu bileşenleri de ey-
lemdeki yerini aldı. Yürüyüş Stersc-
hanze Tren İstasyonu’nda başlayıp
yangının çıktığı binanın önüne kadar
devam etti. Bina önünde çiçeklerin
bırakıldığı eylem boyunca slogan at-
madan yas havasıyla yüründü.

(Hamburg’tan bir ÖG okuru)

Bosnaʼda“bahar” havası

Mülteciler için “sessiz
protesto”

H. Merkezi: İspanya’nın başkenti
Madrid’de on binlerce kadın, hükü-
metin desteklediği ve kürtaj hak-
kını sınırlayan yeni yasa tasarısını
protesto etti. Eylemciler taşıdıkları
pankartlarda “Annelerin karar al-
masına izin verin” ve “Karar vere-
bilmek bizi özgürleştiriyor”
sloganları yer aldı. 1 Şubat’ta ger-
çekleşen protesto eyleminin, ülke-
deki merkez sağ hükümetin yasa
tasarısına destek verdiği Aralık
ayından bu yanaki en büyük gös-
terilerden biri olduğu bildiriliyor.

Protestocular, yasa tasarısını
hazırlayan Adalet Bakanı Alberto
Ruiz-Gallardon’u istifaya çağırdı.
Eyleme katılanlardan Ana Alonso,
“Bu yasa, ülkemizi kadın hakları
konusunda yıllarca geriye götüre-
ceği ve suç olmaması gereken bir
şeyi suç eylemi haline sokacağı
için yürüyüşe geldim. Biz bu mü-
cadeleyi uzun zaman önce ver-
dik. Kadınların hayatı ve sağlıkları
tehlikeye sokulmadan, gerektiği
gibi kürtaj yaptırma hakkına sahi-
biz” dedi.

Yeni yasa hamileliliğin ilk dev-
resinde kürtajı bir hak olmaktan çı-
karıyor; yalnızca tecavüze uğradı-
ğında ya da iki doktor, kadının sağ-
lığının büyük tehlike altında oldu-
ğuna karar verdiğinde kürtaja izin
çıkıyor. Kürtaj yasasının sıkılaştırıl-
ması, İspanya’da halen iktidarda
olan Halk Partisi’nin, 2011’deki se-
çim kampanyasında verdiği başlı-
ca sözler arasındaydı. Muhalefette-
ki Sosyalist Parti ise, getirilecek kı-
sıtlamaların kadınları gizli klinikler-
de tehlikeli koşullarda kürtaj yaptır-
maya iteceğini vurguluyor.

İspanyaʼda
on binlerce kadın
kürtaj hakkı için

sokakta!

İsrail “su güvenliği” için su alanlarının yapısını bozuyor



Seçim süreçlerinin kendiliğinden
veya oportünist yaklaşımların müda-
haleleriyle karşımıza çıkarttığı sorun-
lardan biri “bir ve aynı oldukları”
defalarca kanıtlanmış-deneyimlenmiş
faşist sistem partilerinin birinin diğer-
lerine tercih edilmesi gerektiği fikridir.
Bu fikrin kaynağı egemen sınıflardan
oluşan yapının parçaları olan bu parti-
lerin birbirlerine karşı aldıkları tutum-
ların halk kitlelerinde neden olduğu
yanılsamadır. Halk kitleleri, doğal ola-
rak bu partilere tarihsel-sınıfsal bir
analiz ile yaklaşmazlar; onları kendile-
rini sundukları biçimde, dolayısıyla
“parti nezdinde” kavrar ve değerlendi-
rirler. Yanılsama da bundan ötürüdür
ve oportünizm bu yanılsamanın arka-
sından koşmaya daima hazırdır!

Faşist sisteme karşı bir tutum
almaz oldukları halde söz konusu par-
tiler birbirlerine karşı sağda ve solda,
muhafazakar ve reformist, laik ve
dinci vs. olurlar. Kuşkusuz bir ve aynı
olduklarını belirttiğimiz bu yapılar aynı
bütün içinde farklıdırlar; ama bu fark-
lılıkları iktidar ile kurdukları ilişkiye
göre şekillenir. Biliriz ki ne muhafaza-
kar, milliyetçi kılık içindeyken AKP, ne
de ulusalcı, laik kılık içindeyken CHP
anti-emperyalist, anti-faşist, anti-feo-
dal ve genel olarak devrimci veya re-
formisttir. Bu partiler faşist sistemin,
komprador burjuvazinin-toprak ağala-
rının partileridirler; daima bu sisteme-
sınıflara ait olmuş, iktidarda bulun-
dukları/temsil edildikleri sürece bu
sisteme ve sınıflara hizmet etmişler-
dir. Bu gerçeklik hiç değişmedi.

Bugün bir kez daha CHP’nin sol ol-
duğu, en azından sol bir gelenekten
geldiği/beslendiği ya da daha masum
bir kavram kullanılarak “sol bir tabana
sahip” olduğu iddia edilerek, örneğin
sistem dışı özellikler içeren ve göste-
ren, önemli derecede kitle inisiyatifi
barındıran ve buna açık olan, ayrıca
sistemin saldırılarına da maruz kalan
HDP sol oyları, başka somut bir kate-
gori olarak Alevi oyları bölmekle suç-

lanıp “sağcı” AKP’nin karşısında ko-
numlandırılıyor. Yine aynı ikilemle
kitle manipüle edilip düzen vagonları
kitlelerle doldurulmak isteniyor. Bir
kez daha tarihi dersler görmezden ge-
linip, bugün AKP’de somutlaşmış
egemen sınıflar hükümranlığı kitlele-
rin “rızası alınmış” olarak, onların (kit-
lelerin) başına musallat edilmeye
çalışılıyor. Kitlelere söyle seslenerek
bu belaya dur demeliyiz: sol denen
senin inisiyatifindir, sınıfsal-tarihsel
çıkarlarından beslenen istemlerin ve
hareketindir; sana kürsülerde yer
veren, sesine olanak tanıyan, özlem-
lerini, çıkarlarını haykırabildiğin mey-
danları yaratanlarla birlik ol! Düzen
partilerine oy verme, kazanmak isti-
yorsan idareyi eline al; gerçekte sol
senin sağ yumruğundur!

CHP’nin sol bir parti olduğu ta-
mamen bir zırvadır! Bu zırvaya en
çok inananlar kitlelerin devrim
yapma gücüne inanmayıp, egemen
sınıflardan kendilerine düşecek paya
rıza gösterenler, umudu egemen
başka bir güce yanaşmakta arayan-
lardır. Aynı tavrı yakın dönemde
AKP’den beklentileri olanlarda göz-
lemledik. AKP mecbur kalıp, oya-
lama amaçlı çeşitli taktiklere, reform
diyerek başvurduğunda, gündemi
bununla ısıttığında halka AKP’nin
desteklenmesi için çağrılarda bulu-
nan “liberal”leri hatırlayalım.

Orta burjuva sınıfın güçlenmesini
uman, bunun için emperyalizmden
medet uman, özellikle AB rüyasından
çıkmak bilmeyen (oysa örneğin
Yunan halkı bunun bir kabus oldu-
ğunu çığlık çığlığa haykırmaktadır!) li-
beral kesimlerin faşist CHP’ye, ordu
bürokrasisine karşı AKP şakşakçılığına
tanık olduk. Düne kadar, cumhuriyetin
başlangıcından beri CHP’nin peşin-
den ayrılmayan, bir kısa dönem
DP’nin de kuyruğuna takılmış, bu par-
tilerde temsil olunan kitlelerin ittifa-
kına muhtaç davranan, hatta faşizmin
ordusundan “sosyalizm için” hamle

bekleyen benzer karak-
tere sahip unsurlar, son
dönemde aynı yalancı
ışığı AKP’de bularak ha-
reket ettiler. Yüzlerine
gerçekliğin şamarını ye-
diklerinde bunlarla alay
etmek dahi gereksizdi!

Her seferinde karşı-
mıza dikilen bu sorunla
yaşamaya son vermeli-
yiz. Bu sorunu yaşamak
orta burjuvazinin liderli-
ğine aldanmaktır. Halkı,
düzen partilerinden
kesin olarak ayrı, açık
biçimde halk kesimle-
rine dayanan hareketi
özgürlüğe doğru ger-
çekleştiren güçlerin ya-
nında ve tamamen
düzen partilerinin karşısında yer al-
maya çağırmalıyız.

Reformlar için mücadeleyi yadsı-
mıyoruz, egemen sınıfların kliklerinin
kendi aralarındaki dalaşa gözümüzü
kapatmıyoruz, ezilenlere bilinç taşı-
manın bütün yol ve yöntemlerini kul-
lanmak gerektiğine inanıyoruz vs.
Fakat tüm bunları devrim perspekti-
fiyle yapmalıyız. Devrimi amaç ol-
maktan çıkarmak sadece geleceği
karartmaz aynı zamanda bugünkü re-
form olasılıklarını da ortadan kaldırır.

Unutmayalım: Reformlar egemen
sınıflarla ittifakların ürünü değildir, ak-
sine ittifaklar da dahil olmak üzere –ki
biz bunu temelde reddetmeliyiz- re-
formlar devrimci güçlü sınıfsal ve ulu-
sal hareketlerin egemenleri mecbur
bıraktıkları gelişmeler olabilir. Son yıl-
larda reform denilenlerin halkın,
genel olarak ezilenlerin yaşamına ne
kazandırdığına baktığımızda koca bir
hiçlik duygusu yaşarız. Çünkü bunlar
halkın inisiyatifinden tamamen ayrı,
egemenlerin oyalama amacıyla so-
mutlaşmış sözde reformlarıdır. Bek-
lentimiz asla bunlar olmamalıdır.

O halde “reform yapacak ege-

men güçlerin peşine takılmak” re-
form talebinin bir taktiği olamaz.
“AKP’ye karşı CHP” bir kazanım
hamlesi değildir. Bu tavrı reddediyo-
ruz, lanetliyoruz. Küçük kırıntıları
devrimin yerine koymayı reddetmek
ne derecede ilkesel ise egemenler-
den gelecek küçük kırıntı peşinde ol-
maya aksi tavır da o derecede
ilkeseldir. CHP veya AKP’ye yüz dö-
nenler, bunlardan birinin kuyruğuna
takılanlar; bilmelisiniz ki bunların
masalarında sandalyeniz yok, sa-
dece o masaların altında gezinen
mahluklar olursunuz. Halk o masa-
ları devirebilecek güce sahiptir. Çağ-
rımız o gücü yaratmaktır!

H. Merkezi: Elimize e-mail yoluyla ula-
şan habere göre TKP/ML ve TMLGB
militanları komünizm ve devrim şehit-
lerini andı.

“Ocak ayının son haftası vesilesiy-
le TKP/ML ve TMLGB militanları Sarı-
gazi’de silahlı kitle eylemi düzenleye-
rek ölümsüzleşenlerimizin kavga ye-
minlerini bir kez daha dosta ve düş-
mana haykırdı. ‘Parti ve devrim şehit-
leri ölümsüzdür’ yazılı TKP/ML imzalı
pankart açan militanlar iki ayrı nokta-
ya pankart asarak eylemi başlattı.
‘Gezi şehitlerinin hesabını soracağız’
TKP/ML TİKKO ve ‘TKP/ML’yi güçlen-
dir, TİKKO’ya katıl’ TKP/ML TMLGB
imzalı pankartlarının asılmasının ar-
dından kolluk güçlerinin üslendiği

noktaya doğru ilerleyen militanlar,
havai fişek ve molotof kullanarak ça-
tışmayı başlattılar. Barikatların kurul-
duğu kitle eylemi yaklaşık bir saat
sürmüş, militanlarımız kararlı ve coş-
kulu ajitasyonlar çekerek çatışmayı
devam ettirmişlerdir. Şehitlerimizi an-
dığımız sloganlar umudun adıyla bir-
likte haykırılmış, parti ve komsomol
şehitlerimiz anılmıştır” denilen açıkla-
manın devamı şöyle;

“Korsan eylemin devam ettiği sıra-
larda TKP/ML militanları eşzamanlı bir
eylem gerçekleştirdi. Yolsuzluğun ve
rüşvetin adresi olan Halk Bank Sarıga-
zi Şubesi molotoflarla vurularak kayıp
vermeden geri çekilindi. Halk Banka-
sı’nın vurulması korsan eylem sırasın-

da ajitasyon çekilerek halkımıza duyu-
ruldu ve yolsuzluk ve rüşvetle çalanlar
bir kez daha teşhir edildi. Militanların
yer yer ses bombası da kullandığı ey-
lem, barikatları tutuşturan ateşin ba-
şında içilen parti andıyla birlikte hava-
ya yapılan silah atışıyla sonlandırıldı.
Halkımızın, devrimci demokrat çevre
ve güçlerin ilgiyle izlediği eylemimiz
kayıp vermeden sonlandırıldı.”

Maltepe Gülsuyu’nda pankart
asıldı
Devletin özel olarak hedef aldığı ma-
hallelerin başında gelen Gülsuyu Ma-
hallesi polis ablukasının, çetelerin po-
lis denetiminde üstlendiği yer olmaya
devam ediyor.

Bu mahallede de eylem yapan mili-
tanlar “Partimizin ve halkımızın müca-

delesinin önemli merkezlerinden biri
olan Gülsuyu Mahallesi’nde militanla-
rımız devrim ve komünizm şehitlerini
anan bir eylem gerçekleştirdi. ‘Parti ve
devri şehitleri ölümsüzdür’ TKP/ML
TİKKO imzalı bomba süsü verilmiş
pankart düşmanın bomba imha ekiple-
rinin fünyeyle müdahalesi sonucu in-
dirilmiş, eylemimiz mahallede halkımı-
zın ilgisiyle karşılanmıştır” dediler.

Yenidoğan’da yazılama yapıldı
Açıklamaya göre TKP/ML militanları
ayrıca ocak ayı dolayısıyla Sarıgazi Ye-
nidoğan mahallesinde yaygın şekilde
yazılamalar gerçekleştirdi. TKP/ML ve
TİKKO isimlerinin duvarlara nakşedil-
mesinin yanı sıra şehitleri anan hesap
sorucu yazılamalar yapılmıştır.

Militanlar şehitleri andı
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egemen sınıflardan kendilerine

düşecek paya rıza gösterenler,

umudu egemen başka bir güce

yanaşmakta arayanlardır.

Faşizme ait olanı REDDET!
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Faşist İşçi Partisi klasik psikolojik savaş
yöntemlerine, bildik tarzıyla devam edi-
yor. Uzun süredir devletin “çözüm süre-
ci” denen Kürt açılımına karşı çeşitli ta-
arruzlar içindeydi. Bu projenin bir bö-
lünme projesi olduğu, ABD’nin Büyük
Ortadoğu Projesi’nin bir uzantısı oldu-
ğunu, bunu iki işbirlikçisi AKP ve PKK
ile yürüttüğünü savunuyordu. Bu faşist
parti, anti-Amerikancılık adı altında fa-
şist Kemalist rejimin paradigmasının
sürdürülmesine dayanan bir programa
sahip. Bu cenahın yıllardır kullandığı
anti-Amerikancı görüntüdeki emperya-
lizm karşıtı söylemi Türk şovenizminin
en katı, katliamcı, asimilasyoncu biçi-
miyle sürdürülmesine dayanmaktadır.

Devletin bu topraklarda Ermenilere,
Rumlara, Süryanilere yönelik soykırımı
ve çeşitli milliyetlere ve mezheplere yö-
nelik katliamları bu cenah tarafından
“emperyalizme karşı mücadele” bağla-
mına oturtularak meşrulaştırılmaktadır.
Onlar Ermeni Soykırımı’nın en hararetli
savunucularındandırlar. Bu uğurda mü-
cadeleleri göz doldurur cinstendir. Aynı
şekilde Kürtlerin ulusal hak mücadelesi
de bu faşist kesimlere göre “emperya-
lizmin bir oyunudur. ”Bu devlete karşı
nerede bir hak mücadelesi varsa bu ke-
simlerce emperyalizmin maşası olmak-
la suçlanması kaçınılmazdır. Bunlar için
yegane anti-emperyalist güç M. Kemal
ve TSK’dır desek abartmış olmayız.
Türk, Kürt uluslarına ve çeşitli milliyet-
lerden Türkiye halkına karşı devletin en
güçlü sopası ve güvencesi olan TSK’yı
bu arsız faşistler, her koşulda ve dö-
nemde anti-emperyalist bir güç odağı
olarak tanımlamışlardır. Bununla yetin-
memiş bu halk düşmanı “beyaz ordu-
yu” nerdeyse “kızıl ordu” diye pazarla-
maya ve halkımıza yutturmaya bile
kalkmışlardır. Kuşkusuz bu yaklaşım
ciddiye alınmamalarını, alay konusu ol-
malarını da getirmiştir.

Ancak bu kesimin çıkışından bugü-
ne kadar devrimci ve demokrat kesi-
me karşı kabarık bir suç dosyası da
vardır. Devrimcileri gazetelerinde teş-
hir ederek hedef haline getirmekten
çekinmemişlerdir. Devrimcilere her
türlü komplonun dolaylı ya da doğru-
dan parçası olarak işlev görmüşlerdir.
Kürt meselesinde de devletin bekasını
koruyacak şekilde kılıktan kılığa giren
ve sürekli bir misyon üstlenen rolleri
olmuştur. 1990’larda Kürt mücadelesi-
nin yanında yer alıyormuş gibi yapa-
rak Kürt hareketinin içinde bir Truva
atı olma rolü üstlenmişler, ancak bun-
da da gerekli kabiliyeti gösterememiş-
lerdir. Bu misyonu yerine getiremediği
ve başarısız olduğu noktada ise bu

defa Kürt mücadelesine ve hareketine
karşı “emperyalizmin maşası” diyerek
tam bir savaş aygıtına dönüşmüştür.

Uzun zamandır da bu minvalde mü-
cadelesini yürütüyor. Çözüm süreci ile
birlikte ise geçmiş defterleri açmaya
başladılar. Bir süredir Aydınlık gazete-
sinde tefrika halinde Abdullah Öcalan’ın
İmralı sorgu tutanaklarını yayımlıyorlar.
Bu yayınlarda Türk devleti karşısında
Abdullah Öcalan’ın “zavallı, aciz, çözül-
müş” bir kişilik olduğu algısı yaratılma-
ya çalışılıyor. Son olarak ise partilerinin
yeni üyelerinden, Ergenekon sanığı,
Öcalan’ın ABD’den teslim alınması ve
sorgulanmasında bulunan Atilla
Uğur’la Öcalan’ın sorgu görüntülerini
yayınladılar. Bu görüntülerin devamının
da geleceğini ifade ettiler.

“KIT ZEKÂLI FAŞİSTLERİN”
KÜRT DÜŞMANLIĞI!
Bu psikolojik savaş yönteminin uygu-
lanmasında ne gibi bir amaç ve hedef
var? Zira son açıklanan görüntüler, ege-
men sınıflar arasında kartların yeniden
karılıp dağıtılmasını sağlayacak bir sü-
recin içinde yapıldı. Ulusal hareketin
sorgu tavrı ve direniş algısının gelenek-
sel devrimci tutumdan farklı olduğu bi-
liniyor. Bunun yansımalarının kullanıla-
rak, istenilen malzemeyi oluşturdukları
görülüyor. Ancak sorgu ortamının ve
diyaloglarının, resmi bir sorgu ya da
pazarlıktan çok gizli bir çekimle rahat
bir ortamda sohbet şeklinde gerçekle-
şen bir diyalogun psikolojik savaş için
kullanılmak üzere çekildiğine işaret edi-
yor. Bunun şimdi piyasaya sürülmüş ol-
ması irdelenmeye değerdir. Bu kasetin
çok yönlü amaçları olduğu açıktır.

Birinci amaç, kamuoyunun algı ve
şekillenişine yöneliktir. Bir ulusun önder
olarak gördüğü şahsiyetin dar bir hüc-
rede, günlük kapalı mekan kıyafetleriy-
le, psikolojik işkence ortamı altında bir
sohbet havasında kayıt altına alınarak
aşağılanmaya çalışıldığı görülmektedir.
Sıradan bir Türk subayı ile dahi Kürt
ulusal önderinin denk ilişkiler içinde ol-
madığı yansıtılmaktadır. Türk subayının
kibirli ve aşağılık tarzı özellikle ön plana
çıkarılarak bir aşağılama ve küçük dü-
şürme amacı gözetilmektedir. Bu olduk-
ça planlı ve ince bir işçilikle yapılmıştır.
Bu şekilde Türk ve Kürdün eşit olmadı-
ğı, olamayacağı algısı kafalara şoven
bir şekilde kazınmaya çalışılmaktadır.
Yani Öcalan nezdinde Kürtler aşağılan-
maktadır. Düne kadar Barzani ve Tala-
bani nezdinde Kürtleri aşağılamak için
kullanılan “postal yalayıcı” söyleminin
başka bir türevi bu görüntüler vasıtasıy-
la gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.

İkinci amaç; “çözüm süreci”nin altı-
nın boşaltılmasını, şovenizmle zehirlen-
miş, Türk milliyetinden halk kitlelerinin
tepkisinin yoğunlaşmasını sağlamaktır.
Burada AKP ve Cemaat kapışmasında
AKP’nin özellikle kitleleri dolgu olarak
kullanıp gücünü tazelemeye çalışması-
na, bunu ön plana çıkarmasına uygun
bir karşı hamle yapılmaktadır. AKP’nin
hedef kitlesinin gerici şoven ırkçı dama-
rı kabartılmaya çalışılıyor. “Apoyu dev-
let teslim aldı, sıradan bir Türk subayı-
nın dahi seviyesinde itibar göstermedi.
Ancak AKP onu bugün kurtarıcı, müza-
kereci olarak itibar kazandırdı” şeklinde
bir mesajla AKP’yi zor duruma düşür-
meyi, oylarında bu şekilde erozyon ya-
ratmayı amaçlıyor. Yani seçime yönelik
bir hamledir.

Üçüncü amaç; Kürt halkına ve tali
olarak da devrimci ve demokrat çevre-
ye yönelik bir mesajdır. Kürtlerin Abdul-
lah Öcalan’ı ulusal bir önder olarak ka-
bul edip, üst düzey bir bağlılık içinde ol-
duğu biliniyor. Bu kaset aracılığıyla A.
Öcalan’ın itibarını ve saygınlığını onların
gözünde yok etmeye, mümkünse kafa
karışıklığı ile bir sorgulama ortamı ya-
ratmayı amaçlıyorlar. Ancak bu, bizim
anladığımız şekliyle bir sorgulama ya-
ratma isteği değildir kuşkusuz. “Kürt
halkı işte Serok Apo’nuz budur” diye
sunulması bu amacı açık etmektedir. Ki
kimi devrimci, demokrat ve Kürt aydın
çevresinde var olan Öcalan alerjisinin
görüntüleri bu gözle sorgulayarak de-
ğerlendirecek, ele alacak bir eğilimin
varlığı da söz konusudur.

A. Öcalan’ın 1999’daki tavrı ve tu-
tumu bu vesileyle belli çevrelerin gün-
demine yeniden sokularak, tartışmaya
vesile olması hedeflenmiştir. Böylece
demokrat, devrimci çevrenin Kürt Ulu-
sal Hareketinin demokratik taleplerinin
ve buna verilen desteğin sorgulanma-
sı amaçlanmaktadır. Bu görüntülerin
Kürt halkı nezdinde bir karşılığının ol-
mayacağı açıktır. Zira görüntüler ger-
çek olsa dahi, 15 yıllık pratik süreç ve
mücadele hattı bambaşka koşulları ya-
ratmıştır. Kürt ulusunun mücadelesi-
nin geldiği nokta A. Öcalan’dan ve
onun tecrite karşı aldığı pozisyondan
bağımsız düşünülemez. Nihayetinde
gelinen nokta Kürt ulusal haklarının
belli oranda gerçekleştiği ve tartışıldığı
bir süreçtir. Bu süreç Abdullah Öca-
lan’dan bağımsız değildir. Kürtlerin
buna yönelik inancını geçmişteki gö-
rüntülerin kıramayacağı açıktır.

Dördüncü amaç; bölgesel
politikalar ve Kürtlerin alacağı
pozisyonla ilgilidir. Kürt meselesinin
bölgesel bir nitelik kazandığı herkesin
kabul ettiği bir durumdur. PKK de bu
anlamda bölgesel bir güçtür. TC’nin
PKK’ye bu gözle de baktığı gizli değildir.
PKK’ye bu gözle bakan sadece TC ve
onun efendileri emperyalistler de
değildir. Rusya, Çin, İran, Suriye gibi
devletler de PKK’ye aynı gözle
bakmaktadır. Bu güçler arasındaki
çelişkiler ve çatışmalar Kürt
meselesinin ele alınışında da ortaya
çıkmaktadır. Her biri Kürt meselesini
kendine yedekleme gayreti içindedir.

İşte tam bu noktada Avrasyacı İşçi
Partisi’nin bu meseleyi ve Türkiye’yi o
zincire bağlama ereği kesinlikle es
geçilemez. Öcalan ve PKK arasında bu
görüntüler vasıtasıyla bir güvensizlik
ortamı yaratmak istiyor. Zira TC’nin A.
Öcalan’ı Kürt meselesinde rehin olarak
tuttuğu aşikardır. PKK önderliğinin bu
rehin durumunun kuşkusuz bölgesel
çelişkilerden yararlanmada bir
frenleyici işlev gördüğü açıktır. TC’nin
bu noktada elindeki bu kozu çıkarları
doğrultusunda, bir oyalama politikasına
zemin olarak kullanmaya çalışması da
başka bir gerçektir. PKK önderinin bu
rehin hali Kürt hareketinin objektif
olarak bir ayağında duran prangadır.
Zira hareket Öcalan’ı Kürdistan
meselesi kadar önemli görmektedir. Bu
ele alış, haliyle politika oluşturmayı da,
var olan çelişkilerden azami derecede
faydalanmayı da etkileyecektir. İşte bu
piyasaya sürülen kasetin bir amacı da
PKK’de Öcalan’ın sorgulanmasını, ona
mutlak bağlılığın doğru olup
olmadığına dair iklim yaratmaktır.
Dolaylı olarak “bu önderliğin çizgisi ve
bu duruşu, çıkan başka fırsatları
kaçırmaya değer mi?” sorgulamasına
yönlendirmektir. Bunun da pek sonuç
almayacağı açıktır.

Bu aptal faşistlerin hedeflediği psi-
kolojik savaşın Kürtlere yönelik amaçla-
rının hasıl olmayacağı açıktır. Ancak
Türklere yönelik şovenizmi, ırkçılığı,
Kürt düşmanlığını körüklemede, Kürtle-
rin Türklerin sadece paryası olabilece-
ğine dair aşağılık karşı-devrimci amaca
belli bir hizmeti olacaktır. Bu kaseti bu
bağlamda ele almak ve Kürt ulusuna
yönelik bir saldırı olduğunu kavramak
gerekir. Kasetin ne gibi sonuçlar elde
etmeyi amaçladığını kavrayarak mese-
leyi politize etmek gerekir.

İşçi Partisiʼnin “Kürt açılımı”: “KÜRT TÜRKʼÜN KÖLESİDİR!”
Bu aptal faşistlerin hedeflediği psikolojik savaşın Kürtlere yönelik
amaçlarının hasıl olmayacağı açıktır. Ancak Türklere yönelik şovenizmi,
ırkçılığı, Kürt düşmanlığını körüklemede, Kürtlerin Türklerin sadece
paryası olabileceğine dair aşağılık karşı-devrimci amaca belli bir hizmeti
olacaktır. Bu kaseti bu bağlamda ele almak ve Kürt ulusuna yönelik bir
saldırı olduğunu kavramak gerekir.
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AKP ve Gülen Cemaati arasındaki sa-
vaş, artık Türk egemen sınıflarının tüm
kesimlerinde yansımasını bulan ve bir
devlet krizi haline gelen sonuçlar doğur-
du. Bu kriz hala soğutulmuş değil. Bu
hal, Türk egemen sınıflarının ortak bir
paydasını da açığa çıkardı! Nedir o?
Kürt severlik! Yani bir haller oldu Türk
egemen sınıflarına. Buna aslında cemi-
yet (örgüt) bile diyebiliriz. Türk egemen
sınıflarının her türden rengi ve temsilci-
si bu cemiyetin üyeliğine yazılıyor.

Kimler yok ki bu cemiyette? AKP ve
yandaşları en başta geliyor. Liberal de-
mokrat aydınlar zaten bir süredir öyley-
di. CHP hakeza bu cemiyete katılmak
için epeydir fırsat kolluyor, zemin hazır-
lıyordu, buna hız kattı. Yine F. Gülen en
son BBC’ye verdiği röportajda oldukça
açık ve berrak şekilde Kürt sever oldu-
ğunu hatta onun örgütlü hareketini bile
kabul edebileceğini ifade etti. MHP sı-
ranın sonuna yazılmaya aday, zaten
“Kürt kardeşlerimiz” vs. diyerek gele-
neksel reflekslerindeki esnemeyi epey-
dir gösteriyordu. BBP de bu süreçten
geri kalır mı? Roboski için “hepsi terö-
rist olsa da bu şekilde bir uygulama
yanlış” çıkışıyla tabloda yerini aldı.
Kambersiz düğün olur mu diyerek
Doğu Perinçek’in faşist İşçi Partisi de
bu cemiyete üyelik için sıraya girdi. Ta-
bii onlar A. Öcalan kasetlerini “büyük”
bir gazetecilik başarısıyla yayımlayarak
Kürt “kardeş”lerine gerçeği açıklamakla
meşgul! Yalnız bu cemiyetin sadece
Türk egemen sınıflarının cemiyeti oldu-
ğu unutulmamalı. Eh bu cemiyetin bu
Kürt severliğinden şüphelenmek için
bolca nedenimiz var demektir.

Zaten her biri farklı biçimlerde ve
nedenlere dayanarak bu sevgilerini ifa-
de ediyorlar. Her birinin sevdiği Kürt ti-
polojisi de farklı. Bu ironi bile midemizi
bulandırmaya yetiyor aslında. Bu faşist
cenahın Kürt meselesine yaklaşımında-
ki irin kokan duyarlılığı irdelemeye de-
ğer bir mesele.

KÜRT MESELESİNİN ÇÖZÜMÜ
DEĞİL, KÜRT KARTININ GÜCÜ!
Ortadoğu’daki emperyalist planların
tüm dengeleri değiştirecek olması, Kürt
meselesini daha bir ön plana çıkaran
koşulları yarattı. Bunun yanında Kürt
ulusal mücadelesi ve geldiği nokta, Kürt
meselesinin artık yönetilemez boyutlara
ulaşmasını sağladı. İşte bir süredir, Türk
egemen sınıfları artık daha büyük çıkar-
ları için Kürt meselesini başta kabul etti,
sonra da nefes almasını sağlayacak bir
esneme politikası oluşturdu. Bu politi-
kanın temel ayağı Kürtlerin ayrılma eği-
limlerini olabildiğince engellemek ve
yeni bir biçimde tahakküm altına almak

biçimindedir. Bunu ne kadar başarabilir-
ler, süreci yönetip istediği sonuçları
elde edebilirler mi? Göreceğiz. Ancak
uzun süredir bu noktada harcadığı çaba
ve tutuma bakarsak geçmişin ağır inkar-
cı, asimilasyoncu, katliamcı yükü altın-
da ezildiğini söyleyebiliriz.

Ancak son yaşanan kriz (Cemaat-
AKP savaşı) Türk egemen sınıflarının
Kürt meselesini kavramada değil ama
Kürt kartının ne kadar önemli olduğunu
görmede bir “bilinç sıçraması”na vesile
oldu. Hem iç politika hem de bölgesel
politikada Kürt meselesinin dengeleri
etkileyecek kudrette olduğu sanırız ege-
men sınıf kliklerinin gösterdiği tepkilere
bakılırsa yavaş yavaş da olsa kavranma-
ya başlandı. Bu durum kuşkusuz Kürtler
ve Kürt Ulusal Hareketi açısından büyük
bir avantaja da işaret ediyor.

YENİ PSİKOLOJİK SAVAŞ BİÇİMİ:
KÜRT SEVERLİK!
AKP cenahı “çözüm sürecinin” düme-
ninde oturmanın avantajıyla, Kürt me-
selesini bir can simidine çevirip krizden
bu vasıtayla çıkmanın hesabı içinde. Bu
cenahın Kürt sever damarı epey kabar-
dı. Ama sadece Kürt severlik değil Kürt
Ulusal Hareketi ve önderine de epey
güçlü bir “sevgi” geliştirdikleri söylene-
bilir?! Milletvekilleri meclis kürsülerin-
de, yazarları gazete köşelerinde Abdul-
lah Öcalan başta olmak üzere Kürt ha-
reketine övgüler yağdırmakta, takındık-
ları yapıcı tutumun demokratik değerle-
ri anlatılmaktadır. Kürt hareketinin uya-
nıklığı, süreci doğru okuma kabiliyeti
bol bol övülmektedir. Açık açık Kürtler
bizim yanımızda diyerek (bakınız Yeni
Şafak ve Star gazetesi yazarlarına) ha-
sımlarına nanik bile yapmaktadırlar.
Yani aşkın bir Kürtperverlik içindeler.

Cemaat ise daha temkinlidir. Kürt
kardeşlerinin hak, hukuk ve “eğitim”leri-
ne (Kürtlerin şakirtleşmesi) dair net bir
yaklaşımı vardır. Kürt hareketine karşı
yer yer sert bir dil kullansa da, AKP ile
kavgası büyüdükçe hızla bu dilden
uzaklaşmıştır. KCK operasyonlarını ken-
dilerinin yönlendirmediği, hoca efendi-
lerinin “sulhte hayır var” diyerek diya-
log ve barışa açık olduğunu artık altını
çizerek propaganda etmektedirler. Ki
hoca efendilerinin BBC’ye verdiği rö-
portajda bugünkü politikaları AKP’den
önce dile getirdiğini ifade ettiler.

CHP ise “anadil (eğitimi olmadıkça)
insana ana sütü gibi helaldir” diyerek
pek karşılığı olmayan ama onlar açısın-
dan büyük bir devrim olan bir açılımla
sürece girdi. Sonra Kürtlüğünü dillendi-
remeyen bir Kürt-Alevi’yi başına getirdi.
Roboski, tutuklu KCK’lılar ve milletvekil-
leri, Kürtler lehine kimi yasa teklifleriyle

bu meseleye ilgisini yoğunlaştırdı.
CHP’nin de son gelişmelerle birlikte
Kürtlere yönelik özel bir ilgisinden bah-
sedilebilir. Özellikle AKP’nin meseleyi
çözemeyeceği, onlara güvenilmemesi
gerektiği yönlü yaygın bir propaganda
içinde. T. Kürdistanı’na milletvekillerin-
den oluşan heyetler gönderilip, raporlar
hazırlanıyor istikrarlı şekilde. Bu arada
İmralı’da yapılan görüşmeler ve yeni
gelişmelere karşı muhalefet yapmadık-
ları da gözden kaçırılmamalı.

Son olarak ise Doğu Perinçek’in İşçi
Partisi bu bağlamda bir hamle yaptı. Ta-
bii onların yöntemi yine kendilerine ya-
kışır cinstendi. Düne kadar devletin
egemen kliğinin uyguladığı Kürt hare-
ketini bölme, örgüt ve önderliği, halk
ve örgütün arasında güvensizlik oluş-
turma politikasını şimdi İşçi Partisi dev-
ralmış durumda. Abdullah Öcalan’ın
1999’daki sorgu kasetini “varan-1” şek-
linde açıklayarak “biz teslim alıp taşe-
ron olarak bile kullanmadık, AKP müza-
kereci yaptı” algısı yaratma bir yandan
da onun itibarını Kürtler nezdinde sor-
gulatma çabası içindedir. Bunu bir sü-
redir Aydınlık üzerinden yapıyordu. An-
cak bu görüntülü sorgu kaseti tam da
bu kriz sürecinde piyasaya sürülerek
psikolojik harbin dozunu artırdı. Ki
daha da artıracağını ifade ediyorlar.
Amaçlarını da ifade ettiler. AKP’nin çö-
züm projesini dağıtmak. Sürecin üze-
rinden 15 yıl geçtiğini, bu süreçte en
ağır tecrit koşullarında ve baskı içinde
yaşayan bir kişiyi politik malzeme yap-
tıklarını unutmaları ise en büyük zayıf-
lıkları oldu! Yani o görüntüler gerçek
olsa bile zaman ve gelişmeler o görün-
tüleri çöpe atmış durumda.

EN SEVİLESİ KÜRT, NESNE OLAN
KÜRT’TÜR!
Egemen sınıfların bu bir bütün Kürt se-
verlik halleri onların ne boyutta birbiri-
ne girdiğinin; kapışmanın, yeni denge-
nin ve oyunun ne kadar büyük olduğu-
nun da bir göstergesidir. Her birinin
kendine has ve meşrebine uygun ola-
rak Kürt meselesine dahil olma ve bu
sorunu kendine angaje etme çabası
olarak yorumlanabilir. İktidar oyunların-
da ortaya çıkan telefon konuşmaları

“Kürt kardeşlerini yanına çekmenin”
önemine dair açık açık konuşulduğunu
gösteriyor. Bu Kürt severlik yarışının
esas sebebi de budur.

Toplumun sınıfsal, ulusal ve mez-
hepsel temeldeki çelişmelerinde en ör-
gütlü ve etkili güç konumundaki Kürt-
ler, bölgesel niteliğiyle birlikte bu sert
çatışmada ilgi ve “sevgi”ye mazhar ol-
muşlardır. Türk egemen zihniyeti bu
“sevgisini” kendine destek ve yedek
güç olarak şekillendirmektedir. Yani
tam faşist zihniyetin Kürt algısına uy-
gun bir yaklaşım! Bu süreç Kürtlerin
hakları, özgürlükleri, ulusal kimlikleri
tartışılmaksızın, gündem yapılmaksızın
bir ilgi alanına dönüştürülmektedir. Yani
bu Kürt severliğin üstünü kazıdığımızda
altında Kürtlere karşı amansız ve tarih-
sel bir düşmanlık çıkmaktadır. Kürt bu-
rada özne değildir. Şekillendirilecek
nesnedir bu faşist zihniyetlere göre.
Nesne olarak kaldığı, yani Türk egemen
sınıflarının payandası olduğu sürece de
ona olan sevgileri daimi olacaktır. An-
cak Kürtler kendi çıkarlarını sahiplendi-
ği, onun mücadelesini verdiğinde bu
sevgi gösterileri kalleş bir düşmanlığa
hızla dönecektir.

Sonuç olarak; Kürt meselesi ege-
men klikler arasındaki bu çatışmada bir
argümana dönüştürülerek ele alınmak-
tadır. Her klik kendine yedekleme tela-
şındadır. Ancak Kürtler için bu durum
aynı zamanda tarihi nitelikte fırsatların
oluştuğunun da habercisidir. Devleti bu
süreçte adım atmaya zorlayacak büyük
fırsatlar söz konusudur. Sürecin kaza-
nımları da büyük olacaktır. Zira oyun
büyük oynanmaktadır. Bölgesel düzey-
de oynanan oyunun iç çatışmadaki
yansımasıdır bu durum. Kürt halkının
da kazanımı buna göre olacaktır. Bu
bağlamda sorun “çözüm sürecinin” sı-
nırlarının çok ötesindedir. Ona mahkum
olmayacak derecede gelişmiş, olgun-
laşmış ve yeni bir boyut kazanmıştır.
Türk egemenlerini Kürt severlik teme-
linde pespaye psikolojik savaşlar yürüt-
meye iten değişim de budur. Onlar bu-
nun bilincinde olarak dört bir taraftan
bu psikolojik savaşı yürütmekte ve kafa
karışıklığı yaratmaya çalışmaktadır.
Açıktır ki bu süreci belirleyecek olan bu
karşı devrimci psikolojik harp ve politi-
kaya karşı Ulusal Hareketin alacağı po-
zisyon olacaktır.

“Kürt Perver” Cemiyeti!
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AKP hükümeti, Cemaat ile yaşadığı
çatışmanın da etkisiyle ara vermiş ol-
duğu “Alevi Açılımı”na (siz “Alevi asi-
milasyonu” diye okuyun) kaldığı yer-
den devam ediyor. Geçtiğimiz aylarda
açıklanan ve açıklanır açıklanmaz pat-
layan “demokrasi paketi” balonu, Al-
evilerin yaşadığı sorunlara yönelik
hiçbir çalışmanın olmaması nedeniyle
başta Aleviler olmak üzere, toplumun
birçok kesimi tarafından tepkiyle kar-
şılanmış; suçüstü yakalanmanın ver-
diği telaşla ana akım medyayı devre-
ye sokan AKP hükümeti “yeni Alevi
paketi” müjdesini vermişti! Bu pake-
tin içinde cemevlerine statü, kamusal
yardım vb. şeylerin olacağı ve çalış-
manın en kısa sürede -haftalar içinde-
tamamlanarak, pratik adımların atıla-
cağı, Alevilerin yaşadığı mağduriyetin
giderileceği söylendi. AKP’nin bu ya-
lanının üzerinden aylar geçti; fakat Al-
evilerin taleplerinin karşılanmasına
dönük hiçbir adım atılmadı. Aksine
yeni bir asimilasyon saldırısı ile Alevi-
lerin karşısına çıkılıyor.

Aleviler sürekli bir politika olarak
devletin benimsediği Hanefi-Sünni
inanç sistemi biçimine göre asimile
edilmek isteniyor. Devletin Alevileri
Ortodoks Sünnilik içinde eriterek sis-
tem için tehlike olmaktan çıkarmaya
dönük politikasında, şu ana kadar ba-
şarı elde edebilmiş de değildir. İktidar
güçleri her dönem, asimilasyon çalış-
maları yürütmüş, çoğu zaman da bu
saldırıları Alevilerin içinden devşirdiği
unsurlarla gerçekleştirmek istemiştir.

Bugün karşımıza çıkan 100 Alevi
dedesini Umre’ye götürme organi-
zasyonu da yeni biçim almış eski sal-
dırıların bir parçası ve de devamıdır.
Alevi çevrelerinde ortaya çıkacak
tepkinin önünü kesmek için tespit
edilen 100 Alevi dedesinin, önce
Ali’nin mezarının bulunduğu Necef’e
oradan da Kerbela faciası olarak da
tarihe geçen Umre için Mekke ve
Medine götürülmeleri hedefleniyor.

Alevilerde
Hac ve Umre gibi
ritüeller bulun-
mazken; bizzat
devlet desteği ile
Alevi dedelerinin
Umre’ye götürül-
mek istenmesi,
Cemaat çatışma-
sında büyük ya-
ralar alan AKP
hükümetinin, Alevileri kendine ye-
dekleme girişimi (ve asimilasyonun
kaldığı yerden devamı) olarak ortaya
çıkmaktadır. Moda deyimle söyleye-
cek olursak “zamanlama manidar”dır.

Türk hakim sınıflarının yeminli
uşağı (Hızır Paşa) İzzettin Doğan; kü-
çük bir kısmı kasa ve ayakkabı kutu-
ları içinden ortaya saçılan paralardan
payına düşeni almak için, canla başla
efendilerine hizmet etmeye devam
ediyor. AKP-Cemaat arasında yaşa-
nan klik çatışmasında, çift taraflı oy-
nayarak her iki kliğe de mavi boncuk
dağıtıyor. Bir yandan Gülen Cemaa-
ti’ne bağlı olan televizyon kanalların-
da “Hoca Efendisi”ne methiye dize-
rek, AKP operasyonlarını eleştirir-
ken; diğer yandan AKP hükümeti ile
işbirliği içinde “Cami-Cemevi” saldı-
rısında olduğu gibi “Umre Ziyareti”
kodlu asimilasyon projesinde de en
önde görev üstleniyor. Egemen klik-
ler arası çatışmalarda çift taraflı oy-
nasa da, iş Aleviliği Ortodoks Sunni-
lik içinde eriterek yoksul, ezilen Al-
evileri, devlet Alevisi haline dönüş-
türmeye geldiğinde her iki klikle or-
tak noktalarda birleşebiliyor.

Alevilerin asimile edilmesi, devle-
tin Alevisi haline getirilmek istenmesi,
bir egemen sınıf politikası ve tekçi fa-
şist Kemalist ideolojinin bir zorunlulu-
ğudur. Bu yüzden hükümette hangi
partinin olduğuna bakılmaksızın bu
politika esnetilmeden hayata geçirilir.
CHP’nin hükümet olduğu dönemler-
de de Alevi katliamlarının hız kesme-

mesi bundandır. Emperyalistler ve
onların uşağı komprador patron ağa-
ların partisi CHP’nin bu Alevi kırımı,
bu Alevi asimilasyonu politikalarını
AKP’yi aratmayacak biçimde sürdüre-
ceğinden herkes emin olmalıdır.

“Umre otobüsünü kim kaldırdı?”
sorusunun bir hükmü yoktur. Amaç
Alevi asimilasyonu olunca otobüsü
kim kaldırmış ne önemi var?

H. Merkezi: Vadileri, kentleri, ormanla-
rı, dereleri HES ve barajlarla talan
edenlere yapım malzemesi sağlayan
tedarikçi şirketler 13-15 Şubat tarihleri
arasında Yenibosna’da bulunan İstan-
bul Fuar Merkezi’nde “Barajlar ve HES
Yapım Teknolojileri Fuarı” düzenliyor.
Bu fuarı protesto etmeye hazırlanan ve
aralarında Munzur Çevre Derneği’nin
de bulunduğu çok sayıda çevre örgütü

ve kurumlar 9 Şubat günü Kadıköy’de
fuarı protesto etmeye çağıran ve Bo-
ğa’dan Mehmet Ayvalıtaş Parkı’na sü-
ren bir eylem düzenlediler.
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İstanbul: Erzingan’da Gezi İsyanı sü-
recinde tutuklanan Yeni Demokrat
Gençlik ve Partizan okurlarına özgür-
lük talep eden YDG, Galatasaray Lise-
si önünde basın açıklaması gerçek-
leştirdi. Eylemde Galatasaray Lise-
si’nin duvarına “Dağlar Delen’e öz-
gürlük” pankartı asıldı.

Gezi şehitleri ile ilgili konuşma ya-
pılan eylemde, Berkin Elvan’ın duru-

muna da dikkat çekilerek “Diren Ber-
kin, gençlik seninle” sloganı atıldı.

Gezi İsyanı sırasında İzmir’de tu-
tuklanan ve götürüldüğü Şakran Ha-
pishanesi’nde çıplak arama işkence-
sine maruz kalan Elif Kaya da konuş-
ma yaptı. YDG adına okunan basın
açıklamasında, Marmara Üniversitesi
Hukuk Fakültesi öğrencisi olan Dağlar
Delen’in durumu anlatılarak, sınavlara
jandarma eşliğinde girmek zorunda
olduğunun altı çizildi. Eyleme Yeni
Demokrat Kadın ve Partizan okurları
destek verdi.

İstanbul: HDP İstanbul Büyükşehir
Belediye Eşbaşkan adayları Sırrı
Süreyya Önder ve Pınar Aydınlar
seçim çalışmaları kapsamında bir
dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Hâl ziyareti: HDP Esenler Bele-
diye Eş Başkan Adayları Nuriye
Avşar ve Fethi Aydın’ın da bulun-
duğu HDP heyeti 6 Şubat sabahı
Bayrampaşa Meyve Sebze Hâli ve
Rami’deki Kuru Gıda Hâlini geze-
rek esnaf ziyaretlerinde bulundu.
Esnafa broşür dağıtımı gerçekleşti-
rilirken, tek tek dükkânlar ziyaret
edilerek sohbetler edildi.

DİSK ziyareti: 7 Şubat günü
gerçekleşen ziyarette, Kani Beko
teşekkürlerini ilettikten sonra bele-
diyeler yasası hakkında bilgi verdi.
Beko konuşmasının devamında
belediyeler yasasındaki açıktan
kaynaklı taşeron işçi çalıştırıldığına
dikkat çekti. Beko devamında, “Biz-
ler böyle bir diktatör karşısında
omuz omuza mücadele etmeliyiz”
dedi. Pınar Aydınlar, “Zulmün ol-
duğu her yerde isyan meşrudur”
diyerek birlikte mücadele etmenin
öneminden bahsetti. Göğün yarısı-
nın kadın olması şiarıyla çalışmala-
rı yürüteceklerini ifade etti. Sırrı
Süreyya Önder taşeron sisteminin
büyük bir eziyet olduğunu belirte-
rek, “HDP taşeron sistemine karsı
emek örgütleriyle birlikte mücade-
le edecektir” dedi.
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Dersim: Yerel
seçimleri ve Na-
zımiye ilçesini
bize anlatması
için Nazımiye Ba-
ğımsız Belediye
Başkan adayı
Özkan Arslan’la
söyleşi gerçek-
leştirdik. Arslan,
Dersim Nazımiye
doğumlu ve

90’larda bütün Dersimliler gibi köyünün ya-
kılması sebebiyle göç etmişler. Nazımiye Peri
Vadisi’nde barajlara karşı verilen mücadelede
aktif bir rol oynayan ve ardından Aşağı Dolu-
ca ve çevre köylerinin bulunduğu 9 köye giri-
şi yasaklanan Arslan, yerel seçimlerde ba-
ğımsız adaylığını açıkladı. Arslan’la sürece
dair bir röportaj gerçekleştirdik.

- Yerel yönetimlerde yer almaya nasıl ka-
rar verdiniz, süreci anlatır mısınız?

- Biz 90’larda zorla göç ettirildiğimiz köy-
lerimize geri döndüğümüzde bu defa da
HES’ler, siyanürlü altın, kalekollar ve devletin
sistematik baskılarla karşı karşıya geldik.
Daha önce sürgün edildiğimiz topraklarımız
bu defa tamamen yok ediliyordu. Özellikle
buna karşı önce Munzur’da sonra Peri Vadi-
si’nde verdiğimiz mücadele sonucu bir şeyin
eksik olduğunu gördük. Bu da yerel yönetim-
lerdi. Çünkü var olan süreçte, yerel yönetici-
ler toprağını, yaşam alanını, inanç merkezle-
rini, geleceğini savunan köylülerin yanında
yer almayıp sermaye ağalarının, devletin ve
kurumlarının yanında yer almayı seçti. Ki Peri
Vadisi de bunun en büyük örneğidir.

Peri’de belediye başkanlarından tutun da
muhtarlara, encümenlerine kadar birçok ke-
sim, mücadelemizi desteklememiştir. Bizler
bu mücadeleleri kazanamıyorsak bu sefer
farklı bir yol denemeyi ve mevcut yerel yö-
netimlere girmeyi, buraları halkın yönetmesi
gerektiğine inandık. Nazımiye’de bir ilki ger-
çekleştirdik ve muhtarlarımızı bile ön seçimle
belirledik. Muhtarlıklardan encümenliğe, be-
lediye meclis üyeliğinden belediye başkanlı-
ğına kadar Nazımiye’de adaylığımızı koyduk.

- Nazımiye hakkında bilgi verebilir misi-
niz? Bağımsız adaylığınızı koymak için ne-
den Nazımiye’yi tercih ettiniz?

- Nazımiye yıllardır hem büyük emekler
ortaya koymuş, mücadelede halkının büyük
bir kesimi yer almış, yaralar görmüş bir yer
olmasına rağmen bir diğer taraftan mevcut
düzen partilerine de sürekli siyasetçi yetiştir-
miş, halkımıza kendi cellâdına oy vermek zo-
runda bırakmışlardır. Biz de bunu değiştir-
mek istedik ve Nazımiye’den bağımsız adaylı-
ğımızı koyduk.

- Nazımiye özgün koşulları olan ve Alevi-
ler için çok önemli bir yer. Siz burada nasıl
bir çalışma yapmayı düşünüyorsunuz?

- Belediye meclis üyeliği, encümenlik ve
muhtar adaylıklarımız var. Bizler burada de-
mokratik, halkçı, şeffaf ve alternatif yerel yö-
netimler oluşturmak için Terzi Fikretlerin gü-
nümüze bıraktığı mirasla hareket ediyoruz.
Köylüler olarak bizlerin de söz sahibi olması
gerektiğine inanıyoruz. Başlattığımız müca-
deleyi yerel yönetimlere taşıdık ve burada da
büyük bir ivme kazanacağımızı düşünüyoruz.
Burayı düzen partilerinin eline bırakmayaca-
ğız, yoğun bir çalışma ortaya koyacağız.

Demokratik, halkçı, şeffaf
yerel yönetimler için...

HDP İstanbul seçim
çalışmaları sürüyor

“HES fuarına hayır”

“Erzingan Gezi tutsaklarına özgürlük!”

Alevi operasyonunda yeni saldırı: UMRE OTOBÜSÜ!



İstanbul: Yaşamlarını sınırsız bir dava-
ya adayarak bedenlerini ölümsüzlükle
buluşturanlar İstanbul’da Partizan ve
Şehit tutsak Aileleri’nin (PŞTA) düzen-
lediği etkinlikle anıldı. Partizan şehit ai-
lelerinin yanı sıra Rojava’da şehit dü-

şen Serkan Tosun’un ailesi, Roboskili
aileler ve Gezi şehidi Ethem Sarısülük
ve Medeni Yıldırım’ın aileleri de etkinli-
ğe katıldı.

1 Mayıs Mahallesi’nde gerçekleştiri-
len etkinlik saygı duruşuyla başladı. Şe-
hitlerin isimlerinin okunduğu saygı du-
ruşu ve açılış konuşmasının ardından
PŞTA adına bir konuşma yapıldı. Ko-
nuşmada, aileler olarak çocuklarından

devraldıkları mücadelenin ta-
kipçisi olacaklarını belirterek
Gezi İsyanı ile birlikte kitlelerin
korku duvarını yıkarak ayak-
landığının altı çizildi ve “Şimdi
söylenen her özgürlük türkü-
sünü daha yüksek sesle ve
daha fazla kalabalıkla söyle-
menin zamanı. Şehit düşen
yoldaşlarımızın bizden isteği
budur” denildi.

Sinevizyon gösterimine
geçilen etkinlikte gerillaların
ekranda görünmesi ile birlikte

kitle içerisinde “Gerillalar ölmez, yaşa-
sın halk savaşı”, “İbrahim’den Meh-
met’e selam olsun partiye” sloganları-
nın atıldı.

Tüm hapishanelerdeki TKP/ML
dava tutsakları ve TKP/MLdava tutsağı
kadınlar da gönderdikleri mesajlarla et-
kinliği selamladılar. Ardından Ölümsüz-
lerin ve Tutsakları Sesi Platformu
(ÖTSP), Yeni Demokrasi Şehitleri Aile-
leri Birliği (YDAB) ve 1 Mayıs Mahallesi
Partizan’ın da mesajları ile selamladıkla-
rı etkinliği, Özgür Gelecek gazetesi de
bir mesaj göndererek selamladı.

“Katliamın izini yüreğimizden
silemezler”
Daha sonra Roboskili Aileler, Serkan
Tosun’un babası, Medeni Yıldırım ve
Ethem Sarısülük’ün abileri birer konuş-
ma yaptılar. Ethem Sarısülük’ün abisi
konuşmasında kitlelerin yıkılmaz gü-
cünden ve Gezi İsyanı’nda ayağa kal-
kan kitlelerden bahsederek “Sancağı-

mızı daha güçlü sarılarak faşizmin ka-
lelerine dikmemiz gerekiyor” dedi. Me-
deni Yıldırım’ın abisi ise konuşmasında
“Medeni sadece benim değil bu salon-
daki herkesin kardeşi-yoldaşıdır. Biz
onların mirası olan davaya sahip çıktık-
ça onlar bizimledir” dedi.

Serkan Tosun’un babası ise konuş-
masında eylem hazırlığında şehit dü-
şen Yasemin Çiftçi’den bahsederek Ya-
semin’in şehit düştüğü eylem hazırlı-
ğında Serkan’ın yaralandığını ve Ser-
kan’ın, Yasemin’in şehit düşmesinden
sonra mücadelede daha kararlı hale
geldiğini belirterek “Sizin yanınıza hem
Serkan, hem Yılmaz, hem Yasemin ola-
rak geldim. Ya zafer, ya zafer, Biz kaza-
nacağız” dedi. Roboskili aileler adına
gerçekleştirilen konuşma, Rojava devri-
mini selamlayarak başladı. Devletin el-
lerinin kanlı olduğunun ve hiçbir şekil-
de aklanamayacağının belirtildiği ko-
nuşmada “Katliam yerine yol yapmak
istiyorlar. Katliamın izlerini silmek isti-
yorlar ama bizlerin ruhundaki izleri si-
lemezler” denildi.

Yeni Demokrat Kadın ise etkinlikte
şiir dinletisi gerçekleştirdi. Şiirlerin ar-
dından komünist hareketin kadın şehit-
lerinin fotoğrafları açıldı ve “Beşler ya-
şıyor, kavga sürüyor” sloganı kitleyle
birlikte atıldı. Etkinliği selamlayan Parti-
zan adına bir konuşma gerçekleştirile-
rek “Kavganın şartlarını kitlelerin bilin-
cine aktaran, ölümsüzlük mertebesini
bizlere onur olarak bırakan, o güzel
günler için mücadele eden şehitlerimiz
kavgamızın her koşulunda, mücadele-
mizin dününde, bugününde ve yarının-
da vardır/var olacaktır” denildi.

PŞTA’nın tutsak ürünlerini stant aça-
rak tanıttığı etkinlikte Grup Adalılar, Er-
doğan Emir ve Grup İsyan Ateşi sahne
alarak coşkulu marşlarını ve türkülerini
seslendirdi. Coşkulu sloganların sus-
madığı etkinlik Grup İsyan Ateşi’nin
sahneden inmesi ile sona erdi.

Ankara: Özgür Gelecek gazetesi-
nin Tuzluçayır’da 16 Şubat günü “Ma-
hallemize, geleceğimize sahip çıkıyo-
ruz!” şiarıyla düzenleyeceği konser et-
kinliğinin çalışmaları devam ediyor. 3
Şubat günü Tuzluçayır Mahallesi’nde
Özgür Gelecek gazetesinin yeni sayısı

ve konser broşürleri ev dağıtımlarıyla
mahalle halkına ulaştırıldı. 4 Şubat
günü de Tuzluçayır Meydanı’na açılan
stantta etkinliğin duyurusu yapıldı.
Stant çalışmasında yapılan sohbetler-
de çok sayıda insan konserden haberi
olduğunu ve geleceğini belirtti.

H. Merkezi: Tekirdağ 1 Nolu F Tipi
Hapishane’de hükümlü bulunan Tut-
sak Partizan Fehmi Kahraman’a 11
gün hücre cezası verildiği öğrenildi.
Yıllardır devrimci tutsakların yaptık-
ları boncuk hediyelikler ve boncuklu
işlemeler için aldıkları boncukları
“amaç dışı kullanım” söylemiyle en-
gellemeye çalışan idare, TKP/ML
dava tutsağı Karaman’a ise 11 gün
hücre cezası verdi. Yine tutsakların
yaptıkları Che Guevara resimli tak-
vimleri de “tüm sol gruplar sahiple-
niyor” gerekçesiyle engellendiği de
elimize ulaşan bilgiler arasında.

İstanbul: Torba Yasa paketi içerisin-
de geçen Sansür Yasası’na karşı bin-
lerce insan sokaklara döküldü. Say-
falar Ortaktır Platformu’nun çağrısı
ile İstiklal Caddesi’nde biraraya ge-
len kitle Taksim’e yürümek istedi.
Polisin kitleye daha toplanma süre-
cindeki saldırısı ile başlayan çatış-
malarda, aralarında Partizan’ın da
olduğu kitle taş ve havai fişekle di-
rendi.

Kitle, uzun süre polisin gaz bom-
baları, plastik mermi ve TOMA’larla
gerçekleştirdiği saldırıya karşı diren-
di. Eylemde ayrıca TOMA’nın üzeri-
ne Berkin Elvan’ın adı yazıldı. Polisin
İstiklal Caddesi ve Tünel tarafından
karşılıklı başlattığı saldırısı sonucu
kitle direnişe ara sokaklarda devam
etti. Burada da havai fişeklerle saldı-
rıyı püskürtmeye çalışan eylemcile-
rin İstiklal Caddesi üzerine de çok
sayıda yazılama yaptığı görüldü. “Di-
ren, kazan, Partizan”, “Kaypakkaya
burada, Partizan barikatta” gibi ya-
zılamalar da dikkat çekti. Bazı eylem-
cilerin polis TOMA’larının önüne ge-
çerek duran insan eylemi yaptığı gö-
rüldü. Geç saatlere kadar gruplar ha-
linde süren çatışmalar sonucunda
bazı gazetecilerin ve biri çocuk, çok
sayıda kişinin gazdan etkilenerek fe-
nalaştığı ve birçok yaralının olduğu
öğrenildi.

Ankara: 8 Şubat günü Güven-
Park’ta gerçekleştirilen eyleme arala-
rında Partizan ve Yeni Demokrat
Kadın’ın da olduğu birçok kurum ka-
tıldı. “Sansür Tayyip Erdoğan” şarkı-
sının sık sık söylendiği eylemde An-
kara Dayanışması adına Sıla Uzun-
pınar açıklama yaparak, “Hırsızlığını-
zı, yolsuzluğunuzu sansürleyemezsi-
niz” dedi.

Bursa/Gemlik: Gemlik’te Partizan
tarafından devrim ve komünizm
şehitlerini anmak için 9 Şubat
günü bir etkinlik gerçekleştirildi.
Anma etkinliği, devrim ve komü-
nizm mücadelesinde şehit düşen-
lerin anlatımını içeren sinevizyon
ile başladı ve ardından saygı duru-
şuna geçildi.

Saygı duruşundan sonra günün
önemine dair Partizan adına bir
açıklama okundu. “Ölümsüzlüğe
uğurladıklarımızın tek bir amacı ve
hedefi vardı. Ezilenlerin ve sömü-
rülenlerin insana yaraşır bir biçim-
de yaşayabilecekleri bir dünya
düşleri uğruna şehit düştüler” de-
nilen açıklamada “Bugün bizlere
düşen şehitlerimizin mücadelesini
sahiplenmek ve savundukları dün-
ya görüşlerini daha geniş kitlelere
taşıyarak, Demokratik Halk Devri-
mi ve sosyalizm mücadelesini ka-
zanma uğruna üzerimize düşen
görev ve sorumlulukları omuzlaya-
rak, bıraktıkları mücadele bayrakla-
rını ileri bir noktaya taşımaktır”
sözleriyle ardıllarına düşen görev-
ler sıralandı.

Açıklamanın ardından bir Tutsak
Partizan tarafından yazılan “Tüken-
meyiz” adlı şiir okunarak, sineviz-
yon gösterimiyle devam edildi.
Daha sonra Sultan Çakıroğlu tara-
fından yazılan “Beş Yiğit Kadına”
adlı şiir genç bir arkadaşımız tara-
fından okundu. Son olarak okurları-
mız tarafından bir müzik dinletisi
yapıldı ve ardından katılımcıların
duygu ve düşüncelerini belirtmesi
için katılımcılara söz verildi.
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Tuzluçayırʼda etkinlik çalışmaları sürüyor

“Vartinikʼten Geziʼye sesiniz olup, sizi haykırıyoruz!”

Tutsak Partizanʼa
boncuk suç!

Sansüre karşı binler
sokağı “hack”ledi!

Gemlikʼte
şehitler anması



Faşist devletin sözcüsü AKP’nin iktidarı,
Gezi İsyanı ile sallanmıştı.

Baskıların şiddet üzerinden arttığı bir
dönemde kitleler sokağa dökülmüş ve
ülke geneline bir isyan dalgası yayılmış,
devlet bu isyana şaşırırken durumu fa-
şizmin kodlarına işlemiş olan şiddet
yöntemi ile çözmeye çalışmış ancak kit-
leler buna karşılık olarak isyanlarını
daha fazla yaymıştı. İsyan yayılırken
devletin saldırıları artmış, binlerce insan
yaralanmış, onlarcası bedenlerinden
çeşitli uzuvlarını kaybetmişti ve 8 isyan-
cı da yaşamını kaybetmişti.

Bunların bir kısmı biber gazından
etkilenerek yaşamını yitirirken bir kısmı
doğrudan ve aleni bir şekilde “destan”
yazan polisin kurşunları ile katledilmişti.
Biri Ethem Sarısülük, biri Ali İsmail
Korkmaz, Abdullah Cömert, Ahmet
Atakan, Medeni Yıldırım ve Mehmet
Ayvalıtaş. Ayvalıtaş, kitle yolu trafiğe
kapatmak isterken özel bir aracın çarp-
ması sonucu yaşamını yitirmişti.

Faşist TC, kitlelerin intikamını bu ki-
şileri katlederek ve binlercesini gözaltı-
na alarak, onlarcasını tutuklayarak, yine
yüzlerce kişiye soruşturma açarak al-
maya çalışmıştı/çalışmaktadır. Yani dev-
let çok açık şekilde Gezi İsyanı’nın inti-
kamını, Gezi’yi yargılayarak alma peşin-
de olduğunu defalarca kez kanıtlamıştır.
Ayakkabı kutularını paralarla dolduran-
lar, söz konusu halka saldırı ise polisiy-
le, yargısıyla, iktidar klikleriyle tam bir
söz birliği içine girmiştir. Kimin daha

fazla yolsuzluk yaptığı tartışmaları ve
bunlarla ilgili yürütülen soruşturmalar-
da anında yüzlerce polis, hâkim, savcı
görevden alınırken Gezi’deki katilleri ak-
lama noktasındaki başarıları takdire şa-
yandır. Keza bunu geçtiğimiz günlerde
peş peşe görülen Gezi şehitlerinin katil-
lerinin yargılandığı davalarda açıkça bir
kez daha görmüş olduk.

Mehmet Ayvalıtaş’ın
mahkemesinde gaz konuştu
Mehmet Ayvalıtaş’ın 21 Kasım günü
görülen ilk mahkemesinin ardından
ikinci duruşma 5 Şubat günü Kartal Ad-
liye’sinde görüldü. Adliye önünde bek-
leyen kitleye gazla saldırılırken duruş-
mayı izlemek isteyen birçok avukat ve
kitle yer darlığı gerekçe gösterilerek
alınmadı. Buna karşın salonda 10’dan
fazla polisin silahlarıyla birlikte alınması
dikkat çekti. Keza herhangi bir “tehdit”
durumunda sıkılacaktı o silahlar ve Et-
hem’in katilleri gibi terfi edecek, koru-
nacaktı katiller.

Yine avukatlar duruşmanın kayıt al-
tına alınması isteyecek ama öve öve bi-
tirmedikleri o “adalet sarayında” kame-
ra ve mikrofonlarda çalışmayacaktı.

Ali İsmail’in davasında aynı
tiyatro
4 Şubat günü ise Eskişehir’de polis-
ler ve faşistlerin iş-
birliği eşliğinde
dövülerek katledi-

len Ali İsmail Korkmaz’ın duruşmasının
ilki (çünkü birinci duruşma Kayseri’ye
taşındığının açıklanması üzerine görül-
memişti) görüldü; aynı oyun yine sah-
nedeydi.

Dava dörde bölünerek “güvenlik”
gerekçesiyle Kayseri’ye, pek çok başka
dava ise yine aynı gerekçeyle Eskişe-
hir’e taşınmıştı.

Eskişehir’de dövülerek öldürülen Ali
İsmail Korkmaz’ın davasında tanıklar
Eskişehir ve Ankara’da dinlenecek,
dava Kayseri’de görülecekti. Korkmaz
ailesi Antakya’da ifade verecek. Dava-
nın bu şekilde izlenmesi, takip edilmesi
önlenmek istenmiş ancak Gezi ruhuyla
birleşen kitleler, dayanışma ruhuyla da-
vanın takipçisi olmuşlardır. Keza dava-
nın görüleceği şehir olan Kayseri’de her
türlü gösteri valilik tarafından yasaklan-
dı. Yaklaşık 2 bin polis, 2 TOMA ve bir
polis helikopterinin yer alacağı duruş-
ma öncesi, şehrin giriş ve çıkışlarına
arama noktaları kuruldu. Buna rağmen
binlerce kişi duruşmayı takip etmek için
Kayseri’ye gitti.

Mahkeme ise sonuç itibariyle bizi
şaşırtmasa da salondaki katillerin ifa-
deleri tiyatronun tüm kötü karakterleri
oyunu oldukça kötü oynarken insanı
kanını donduran rahatlıkta olması öfke-
mizi artırdı. Örneğin katillerden biri,
“Eli sopalı kişiler için talimat verildiyse
gereğini yaparım, verilmediyse yap-
mam”, avukatların, “Ali İsmail’i döven
polisler burada mı?” sorusuna “evet,
burada” şeklinde cevap veren Karabu-
lut, kim olduğunu gösteremeyeceğini
ve kendisinin de sanık durumunda ol-
duğunu söylemesi korkusu ile
efendilerinden aldığı ra-
hat ele veriyordu. Du-
ruşma tutuksuz sanık

polis Yalçın

Akbulut’un tutuklanması talebinin red-
dedilmesi ile sona erdi.

Devletin Gezi’yi düşmanlığı kangren-
leşen Ethem Sarısülük’ün davasında bir
arpa boyu yol alınmazken, Ethem’i ba-
şından vurarak katleden katil polis Ah-
met Şahbaz hakkında emniyetten açılan
idari soruşturma sonucu “24 ay süreyle
kıdem durdurma cezası” ile kurtarmış
oldu. Ne de olsa Urfa’ya terfi ettirdiği
katillerini daha iyi kurtaramazlardı.

Gezi düşmanlığına devam
Biter mi Gezi düşmanlığı? Bitmedi,
bitmeyecek elbette. Sırada Gezi’ye yeni
bir iddianame hazırlanması ile devam
etti. Bu iddianame de; Mimarlar Odası
İstanbul Şubesi Genel Sekreteri
Mücella Yapıcı, İstanbul Tabip Odası
Genel Sekreteri Ali Çerkezoğlu, Elektrik
Mühendisleri Odası İstanbul Şube
Başkanı Beyza Metin, HDP Genel
Başkan Yardımcısı Ender İmrek ve HDK
üyesi Haluk Ağabeyoğlu için hazırlandı.

Mehmet Ayvalıtaş, Ali İsmail Kork-
maz, Ethem Sarısülük, Abdullah Cö-
mert ve daha nice katliamlarda devlet
geleneği bir kez daha kendini kanıtla-
mıştır. Bir kez daha tekrar edecek olur-
sak, devletin sözcüleri parayı, iktidarı,
rantı, serveti paylaşamadı ama şiddeti,
saldırıları, katliamları, katilleri Robos-
ki’de, Lice’de, Gever’de, Gezi’de olduk-
ça başarılı bir şekilde paylaşmıştır. An-
cak bir kez daha haykırmak gerekir; he-
sabı sorulacaktır tüm katliamların ve o
hesap günü geldiğinde hesabı araların-
da nasıl paylaşacaklarından bağımsız o
hesabı halka vermekten kaçamayacak-
ları kesindir.

Bursa: Ali İsmail Kork-
maz’ın 3 Şubat’ta Kay-
seri’de görülen davası
esnasında, DirenBur-

sa’nın çağrısıyla Setbaşı’nda toplanan kitle buradan Heykel’e
yürüdü. Heykel’e gelindiğinde Fomara’dan gelen grupla bir-
leşildi. Burada, davanın seyri hakkında bilgilendirme konuş-
maları yapıldı ve basın açıklaması gerçekleştirildi.

Açıklamada katillerin peşini bırakmama çağrısı yapılarak,
“Artık Ali İsmail’in devasını sahiplenmek Gezi Direnişi ile
kalbimize ruhumuza kazınmış isyanı sahiplenmektir. Ali İs-
mail’in katillerinden hesap soracağız” denildi.
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Katillerin davasında bilindik
tiyatro sahnedeydi

“Ali İsmailʼin katillerinden
hesap soruyoruz”
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